
Lot 1 
Assortment of good quality Banknote albums along with a selection of banknote sleeves (no Reserve)
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 2 
Autographed Banknote, France 5F dated 13/7/1939 signed "To Elsie George Formby France 1940"
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 3 
Mixed assortment of fantasy and spoof notes
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 4 
National Bank of Scotland, a copper proof mounted on steel plate for 1900 £1 banknote, single hole drilled with multiple
cancellation scourings in cross hatched design.
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 5 
Share Certificates (approx 87) all seem to be from the USA, circa 1960s/70s
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 6 
Bradbury 1 Pound issued 1914, LOW serial number E/9 000958, (T3.3, Pick347) light edge damage to 2 sides, light
discolouration to reverse, a scarce variety, general paper condition VF+
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 7 
Bradbury 1 Pound issued 1914, serial R/27 64759 (T11.1, Pick349a) Fine+ to aVF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 8 
Bradbury 1 Pound issued 1917, scarce HIGHEST PREFIX C/100, serial C/100 988306, (T16, Pick351) a few pinholes,
cleaned & pressed aVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 9 
Bradbury 1 Pound issued 23rd October 1914, serial H/40 51416, (T11.1, Pick349a) pressed EF
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 10 
Bradbury 1 Pound (3) issued 1917, serial E/22 389919, F/44 691751, G/53 045045 (repeater), (T16, Pick351) generally
Fine+
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 11 
Bradbury 10 Shillings issued 16th December 1918, red serial C/6 255168, No. with dash (T20, Pick350b) some
discolouration on reverse, aVF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 12 
Bradbury 10 Shillings issued 1914, FIRST RUN serial A/1 385908, No. with dash (T9, Pick346) small tear at top and bottom
of centre fold, light dirt/stain, Fine a scarce A/1 prefix
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 13 
Bradbury 10 Shillings issued 1915, 5 digit serial number H1/64 01351 (T12.2, Pick348a) lightly pressed, with crisp corners
and bold colour, EF looks aUNC
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 14 
Bradbury 10 Shillings issued 1915, scarce DARDANELLES overprint 'Piastres Silver 60', serial Y/21 099370 (T15, Pick348b) a
few pinholes, toning/discolouration, generally Fine
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 15 
Bradbury 10 Shillings issued 1915, serial V/16 002794, (T13.1, Pick348a) some dirt, Fine
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 16 
Bradbury 10 Shillings issued 22nd October 1918, serial A/8 173014 in black, No. with dot (T17, Pick350a) a very scarce
issue with a short production time of only 2 months, tiny edge nicks, Fine+
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 17 
Bradbury (2), 1 Pound & 10 Shillings with Dardanelles overprint, both overstamped FORGED, possibly contemporary
forgeries, both crisp UNC, these notes are FORGERIES
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 18 
Warren Fisher 1 Pound issued 1923, serial E1/52 752635, (T31, Pick359a) very light centre crease, light dents in paper EF+
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 19 
Warren Fisher 1 Pound issued 26th February 1923, serial G1/88 523790, No. with dot, (T31, Pick359a) good sharp corners,
lightly pressed EF looks better
Estimate: 125 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 20 
Warren Fisher 1 Pound (2) issued 25th July 1927, rarer Great Britain and Northern Ireland issue, serial U1/98 145014 &
W1/6 509782 (T34, Pick361a) good crisp about EF and EF
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 21 
Warren Fisher 10 Shillings issued 1919, FIRST SERIES serial D/59 398051, No. with dash (T26, Pick356) 3 vertical folds,
lovely crisp EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 22 
Warren Fisher 10 Shillings (3) issued 25th July 1927, rarer Great Britain and Northern Ireland issue, serial U/81 018642,
U/60 613703, U/59 256245 (T33, Pick360) the first crisp EF, the other 2 Fine
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 23 
Warren Fisher (2), 10 Shillings issued 1922 serial L/60 990260 (T30) Fine, 1 Pound issued 1923 serial F1/39 396462 (T31)
a few pinholes, some with small rust marks, glue residue top centre on reverse, otherwise VF+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 24 
Warren Fisher (2), 10 Shillings issued 1922, serial P/28 556247 (T30, Pick358) Fine and 1 Pound issued 1923, serial D1/85
003575, (T31, Pick359a) stain, Fine
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 25 
Bank of England 5 Pounds (22), Cleland polymer (3) including a consecutively numbered pair of FIRST RUN AA01 prefix,
Salmon (3), Bailey (1), Lowther (1), Kentfield (2), Gill (4), Somerset (7), Hollom (1) in mixed grades most EF to Uncirculated
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 26 
Bank of England and Treasury (20), collection in a Lloyds TSB folder, Bradbury 10 Shillings T12.3 prefix A2/2, Warren
Fisher 1 Pound T31 FIRST Series prefix A1/91, Warren Fisher 1 Pound T34 scarcer Northern Ireland issue prefix T1/49,
Mahon 10 Shillings B210, Catterns 10 Shillings (2) B223, Peppiatt 10 Shillings B326 early 1934 unthreaded variety, Peppiatt
1 Pound Blue WW2 issue, Peppiatt 10 Shillings scarcer post war 1948 issue but still on unthreaded paper, Peppiatt 10
Shillings B262 paper with security
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 27 
Bank of England & Treasury (22), including Beale white 5 Pounds dated 1950, Warren Fisher 10 Shillings, Mahon 10
Shillings, Catterns 1 Pound, Peppiatt, O'Brien, Hollom, Fforde & Page ranging from 10 Shillings to 10 Pounds, mixed grades,
needs viewing
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 28 
Bank of England (18), comprising Hollom 5 Pounds (3), Page 10 Pounds (1) 1 Pounds (5) including 3 x consecutively
numbered notes and 2 x A01 FIRST RUN notes, Somerset 5 Pounds (1) 1 Pound (3), Gill 20 Pounds (2) 1 of each design,
Kentfield 20 Pounds (2) 10 Pounds (1), mixed grades including UNC
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 29 
Bank of England (227), a range of 1 Pound and 10 Shillings signatures O'Brien, Hollom, Fforde, Page and Somerset,
replacement notes seen, mixed grades viewing recommended
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 30 
Bank of England (23), Gill 20 Pounds (1), Somerset 20 Pounds (3), Page 20 Pounds (1), Somerset 10 Pounds (1), Page 10
Pounds (1), Gill 5 Pounds (8), Somerset 5 Pounds (5), Page 5 Pounds (1), Fforde 5 Pounds (2) in mixed circulated grades,
needs viewing
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 31 
Bank of England (33) a high grade collection ranging from 5 Pounds to 20 Pounds (face value £230), signature varieties
Page, Somerset, Gill, Kentfield, Lowther & Bailey, Column Sort, First Series, Last Series notes seen, the majority EF to
Uncirculated, needs viewing
Estimate: 230 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 32 
Bank of England (54), Somerset (41) & Page (13) 1 Pound Series D pictorial notes, consecutively numbered runs seen,
generally better grades including Uncirculated
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 33 
Bank of England (62), O'Brien, Hollom, Fforde & Page, a range of 10 Shillings (28) and 1 Pounds (34) Series C portrait
notes, REPLACEMENT notes seen, a set of better grades generally VF to EF+
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 34 
Bank of England (63), a collection of 10 Shillings and 1 Pounds, signatures O'Brien to Somerset, replacement notes seen
including scarce prefix T--M, also consecutively numbered runs seen, mixed grades needs viewing
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 35 
Bank of England (8), Gill 20 Pounds (1) & 10 Pounds (3), Kentfield 10 Pounds (2), Bailey 10 Pounds (1), Cleland 10 Pounds
(1) better grades mostly EF to Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 36 
Bank of England (9), a collection of FIRST PREFIX notes in high grade, comprising 10 Pounds Cleland LJ01, 10 Pounds
Bailey (2) JD01 & HH01, 1 Pound Page (3) D01, E01 & Z01, 10 Shillings Hollom (2) 01H & 01L, 10 Shillings Fforde C01N, an
interesting lot in mixed high grades
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

page 3 of 63

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #173 - Starts 08 Feb 2020



Lot 37 
Beale 1 Pound issued 1950, REPLACEMENT note serial S19S 240832, (B269, Pick369b) lovely crisp EF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 38 
Beale 5 Pounds dated 18th September 1951, serial V74 024565, (B270, Pick344) small edge nick at top, lightly pressed
VF/VF+
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 39 
Beale 5 Pounds dated 23rd April 1949, serial N18 020535, (B270, Pick344) aVF
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 40 
Beale 5 Pounds dated 3rd August 1951, serial V35 087337, (B270, Pick344) lightly toned paper, numbers stamped in top
corner on back, generally aVF/VF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 41 
Catterns 1 Pound issued 1930, this the much scarcer second issue only printed with 'A' prefix, serial 43A 349195 (B226,
Pick363b) pressed aEF and scarce
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 42 
Catterns 10 Pounds dated 19th April 1930, serial 174/L 59871, London issue (B228, Pick328a), light staining Fine+
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 43 
Catterns 5 Pounds dated 9th April 1932, serial 187/J 68990, London issue (B228, Pick328a) aVF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 44 
Catterns BERNHARD note, 20 Pounds dated 15th August 1933 serial 47/M 58360, (B230 for type) Bernhard WW2 forgery, a
few pinholes one edge nick, Fine+
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 45 
Catterns, Peppiatt, Beale & O'Brien (23) a bundle of series A Britannia 10 Shillings and 1 Pounds, Catterns 1 Pound (2),
Peppiatt 10 Shillings (1) 1 Pound (3), Beale 10 Shillings (3) 1 Pound (4), O'Brien 10 Shillings (3) 1 Pound (7), in mixed grades
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 46 
ERROR Gill 20 Pounds issued 1988, major overprint back on front showing Shakespeare and values, serial 47L 337247
(B355, Pick380e) VF
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 47 
ERROR Gill 5 Pounds issued 1988, an exceptionally striking misguillotined error showing part of the previous note at the top
and missing part of the note at the bottom, this note also shows two different serial prefixes with SB74 at top right and
SB75 at centre left, (B353, Pick378f) light dents in paper, small ink mark on obverse, generally about Uncirculated to
Uncirculated, a seldom seen error so a great opportunity for any serious error collector
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 48 
ERROR Gill 5 Pounds (5) issued 1988, a consecutively numbered run of 5 notes all with an exceptionally striking
misguillotined error showing part of the previous note at the top and missing part of the note at the bottom, (B353,
Pick378f) one has a small diagonal light crease, the rest with just light dents in paper, about Uncirculated to Uncirculated,
an amazing run of 5 rare ERROR notes, these 5 notes are also consecutively numbered with the other Gill 5 Pounds ERROR
also listed in this catalogue
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 49 
ERROR O'Brien 10 Shillings issued 1955, partial overprint front on back, serial U28Y 934812, (B271, Pick368c) small foxing
spots, 2 small edge tears/nicks, Fine and a scarce Britannia error
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 50 
ERROR Page 1 Pound issued 1970, mismatched serial numbers DY15 541945 & DY15 541845, (B322, Pick374g) Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 51 
ERROR Page 1 Pound (2) issued 1970, scarce consecutively numbered pair of mismatched serial numbers, top serial
numbers BT06 788653 & BT06 788654, bottom serial numbers BT06 788663 & BT 788664 (B322, Pick374g) very light dent
in paper otherwise crisp Uncirculated pair
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 52 
ERROR Somerset 10 Pounds (2) Error Notes issued 1984, a very scarce consecutively numbered pair with a MISSING serial
number digit at top left, serial BT72 089*78 and BT72 089*79, (B348, Pick379c), EF+ and very rare as a pair
Estimate: 280 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 53 
Fforde 1 Pound issued 1967, scarce LAST RUN REPLACEMENT note, serial M42N 095456, (B304, Pick373c) light
creasing/dents, EF+
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 54 
Fforde 10 Shillings issued 1967, rare FIRST RUN REPLACEMENT note, serial M56 155995, (B311, Pick373c) small light stain
top centre on back, EF
Estimate: 45 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 55 
Fforde 10 Shillings issued 1967, rare SOLID NUMBER note, serial A44N 111111, (B310, Pick373c) centre fold, other light
creasing, EF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 56 
Fforde 20 Pounds issued 1970, very scarce FIRST RUN note serial A01 139219, (B318, Pick380a) lightly pressed EF, looks
about UNC
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 57 
Gill 10 Pounds (5) issued 1988, including a consecutively numbered pair serial DR11 680322 & DR11 680323, (B354,
Pick379e) Uncirculated or about
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 58 
Gill 20 Pounds (2) issued 1988, serial 63R 874712 & 17T 206093, (B355, Pick380e) EF+
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 59 
Gill 5 Pounds issued 1988, LAST SERIAL prefix, SE90 998560 (from Debden set C100), (B353, Pick378f) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 60 
Gill 50 Pounds (3) Pictorial Series D issued 1988, a consecutively numbered run serial D45 884306 - D45 884308 (B356,
Pick381b) EF to EF+
Estimate: 180 - 240
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 61 
Harvey 100 Pounds dated 16th May 1919, serial 17/O 97419 (B209e, Pick316) small internal split on centre fold, some
dirt/residue top left, small area of what looks like correction fluid at left side covering ink annotations, generally Fine
Estimate: 950 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 62 
Harvey 5 Pounds dated 25th May 1921, serial B/65 71454, London issue, (B209a, Pick312a) one pinhole, crisp, clean VF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 63 
Harvey 5 Pounds dated 28th January 1921, serial B/24 48519, London issue, (B209a, Pick312a) crisp, clean VF+
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 64 
Harvey 5 Pounds dated 5th November 1918, first date and first series, serial 79/E 48529, London issue (B209a, Pick312a)
pressed VF+
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 65 
Henry Hase 1 Pound dated 6th March 1818, a scarcer early date, serial No. 5710, (B201b, Pick190) edge damage at top
centre, a few pinholes and 1 small split, small rust marks, paper partially glued to area of note at top on reverse, generally
an almost complete note with clear printing and in excellent condition for age, VG+ and very rare
Estimate: 450 - 700
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 66 
Hollom 1 Pound issued 1963, very rare LAST RUN REPLACEMENT note, serial M08R 519342, (B291, Pick374c) one edge
nick, Fine+
Estimate: 35 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 67 
Hollom 1 Pound (5), an Uncirculated collection of REPLACEMENT notes, prefixes 74M, 78M, 98M (next to last run), M17N
and M25N, (B290 & B293) one has a light dent in the paper, otherwise all Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 68 
Hollom 5 Pounds (5) issued 1963, a consecutively numbered run of 3 notes serial N87 672828 to N87 672830, plus 2
others, (B297, Pick375a) crisp Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 69 
Hollom & Fforde 1 Pound (2), a LAST SERIES Hollom and FIRST SERIES Fforde, serial B09Y 798383 & B80Y 252957, (B288
& B301) crisp Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 70 
Hollom (4), 10 Pounds (2) issued 1964, serial A25 422733 & A33 953386, (B299, Pick376a), 5 Pounds (2) issued 1963,
serial A06 853814 & A07 035101, (B297, Pick375a) some with light dents in paper, all about Uncirculated or Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 71 
Hollom, Fforde & Page 10 Pounds (3), Hollom 10 Pounds issued 1964 serial A31 041953, Fforde 10 Pounds issued 1967
serial A90 624081, Page 10 Pounds issued 1971 serial C14 720296, a lovely high grade lot all about Uncirculated to
Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 72 
Hollom, Fforde & Page (19), a high grade collection of REPLACEMENT notes with scarcer prefixes seen, Hollom 10 Shillings
(3) 1 Pound (5), Fforde 10 Shillings (4) 1 Pound (2), Page 1 Pound (5), aEF to Uncirculated
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 73 
Kentfield 10 Pounds issued 1993, FIRST RUN note with LOW No., serial DD01 000986 (B369, Pick386a), Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 74 
Kentfield 50 Pounds issued 1991, scarce LAST RUN serial E30 999649 (from Debden C113 or C114), (B361, Pick381c) light
dents in paper about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 75 
Lowther 5 Pounds (4) issued 2002, 2 x pairs of consecutively numbered FIRST RUN notes, prefix 'HA01', with full halo
(B393, Pick391a) Uncirculated or about
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 76 
Mahon 10 Shillings issued 1928, FIRST SERIES note serial Z96 069552 (B210, Pick362a) 3 vertical creases, EF
Estimate: 125 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 77 
Mahon 10 Shillings issued 1928, serial X04 232048, (B210, Pick362a) one centre fold, light dents in paper, lovely original
EF/EF+
Estimate: 75 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 78 
Mahon 10 Shillings issued 1928, very rare FIRST RUN serial A01 388056, (B210, Pick362a) a few small ink spots on
obverse, lightly pressed Fine+ and scarce
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 79 
Mahon 5 Pounds dated 29th August 1927, serial 067/H 45879, London issue (B215, Pick320a) 4 small inked numbers on
reverse, pressed aVF, looks better
Estimate: 180 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 80 
Nairne 5 Pounds dated 2nd February 1916, serial 90/D 18433, London issue (B208b, Pick304) some small stains and dirt,
otherwise Fine+ to aVF
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 81 
O' Brien 1 Pound issued 1955, very rare 'LUCKY 8's' SOLID serial number J07K 888888, (B273, Pick369c) in PMG holder
graded 25 Very Fine
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 82 
O'Brien 1 Pound (4) issued 1955, a consecutively numbered run, serial M94J 625281 - M94J 625284 (B273, Pick369c) lovely
crisp Uncirculated
Estimate: 40 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 83 
O'Brien 10 Shillings issued 1961, rare LAST RUN serial K64 135384, (B286, Pick373a) aVF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 84 
O'Brien 5 Pounds dated 16th April 1955, serial Z48 077731, (B275, Pick345) light dirt, Fine+
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 85 
O'Brien 5 Pounds dated 19th December 1955, serial B61A 096358, (B276, Pick345) nice crisp Fine+
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 86 
O'Brien 5 Pounds dated 6th March 1956, serial C29A 042071, (B276, Pick345) very light stain top centre, otherwise crisp EF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 87 
O'Brien 5 Pounds issued 1957, Lion & Key, FIRST SERIES A03 612999, (B277, Pick371a) one centre fold, EF+
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 88 
O'Brien 5 Pounds issued 1961, exceptionally scarce FIRST RUN prefix 'H01', serial H01 564701, (B280, Pick372a) aVF
Estimate: 350 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 89 
O'Brien 5 Pounds (5) issued 1957 & 1961, Lion & Key, including FIRST SERIES 'H' prefixes, (B277 & B280) Fine to VF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 90 
O'Brien (4) Britannia issues 10 Shillings issued 1955 a consecutively numbered pair, serial H81Y 285966 & H81Y 285967
(B271) light dent in paper, one lightly toned otherwise a nice Uncirculated pair, 1 Pound issued 1955 a consecutively
numbered pair, serial U11K 388758 & U11K 388759 (B273) one centre crease, EF+
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 91 
O'Brien (6) Britannia issues, 10 Shillings issued 1955 serial 64Z 124964, 1 Pound (5) all issued 1955, (B271 & B273) a nice
high grade lot all about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 92 
O'Brien, Hollom & Fforde 10 Shillings (13), high grade lot including Hollom LAST SERIES 24R (one away from last run),
Fforde LAST SERIES (4) D37N 3 x consecutive numbers (one away from last run), EF+ to Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 93 
Page 1 Pound (10) issued 1970, a consecutively numbered run of REPLACEMENT notes, serial MT21 628055 - MT21
628064, (B323, Pick374g), aUNC/UNC
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 94 
Page 10 Pounds issued 1971, scarce FIRST RUN REPLACEMENT note, serial M01 693529, (B327, Pick376c) Fine+
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 95 
Page 10 Pounds (2) issued 1971, a pair of consecutively numbered notes serial B74 657143 & B74 657144 (B326, Pick376c)
light dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 96 
Page 20 Pounds issued 1970, serial D30 430276, (B328, Pick380b) light dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 97 
Page 5 Pounds (11) issued 1973, all LAST series notes with EZ prefix, (B336, Pick378b) mixed grades
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 98 
Page (2), 1 Pound issued 1970, a LAST SERIES first prefix serial HZ01 189440 Uncirculated and a LAST RUN serial HZ63
979348, light dirt, aEF/EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 99 
Peppiatt 1 Pound Guernsey Overprint 'Withdrawn from Circulation September 18th. 1941', very scarce variety on 1940 Blue
emergency WW2 issue, only 126 examples known, serial C60D 888270, (B249A, Pick367c) in PMG holder graded 45 EPQ
Choice Extremely Fine, highest grade in PMG population report and exceptionally scarce in this grade
Estimate: 550 - 650
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 100 
Peppiatt 1 Pound issued 1934, LAST series, serial 11Z 477170, (B238, Pick363c) very light dent in paper, Uncirculated
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 101 
Peppiatt 1 Pound issued 1940, scarce REPLACEMENT note S04H 222184, blue WW2 emergency issue, (B250, Pick367a),
light centre fold and other light paper dents, EF+ and scarce in high grade
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 102 
Peppiatt 1 Pound (11) issued 1940, blue WW2 emergency issue (B249, Pick367a) EF or better
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 103 
Peppiatt 1 Pound (3) issued 1940, blue WW2 emergency issue (B249, Pick367a) Uncirculated or about
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 104 
Peppiatt 10 Pounds dated 28th March 1938, a scarce LIVERPOOL branch note, serial 175/V 58921, (B242e, Pick336b) piece
missing top left corner, bank stamp top right, other small annotations/ink marks, a few pinholes, generally aFine/Fine
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 105 
Peppiatt 10 Shillings issued 1934, serial 23S 976044 (B236, Pick362c) light denting to paper, aUNC
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 106 
Peppiatt 10 Shillings issued 1940, mauve WW2 emergency issue, a difficult to find '01' prefix, serial N01D 166825 (B251,
Pick366) dent in paper, aUNC to UNC
Estimate: 35 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 107 
Peppiatt 10 Shillings issued 1948, serial 65H 456721, (B262, Pick368a) Uncirculated
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 108 
Peppiatt 10 Shillings (3) issued 1940, mauve WW2 emergency issue, (B251, Pick366) EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 109 
Peppiatt 5 Pounds dated 14th May 1936, scarcer early date with 'A' prefix, serial A/324 14864, London issue (B241,
Pick335a) centre pinhole, otherwise Fine
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 110 
Peppiatt 5 Pounds dated 19th September 1945, serial K29 054800, London issue on thick paper (B255, Pick342), numbers
stamped top right corner on reverse, nice VF+
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 111 
Peppiatt 5 Pounds dated 24th November 1936, a scarce MANCHESTER branch note, serial T/234 86580, (B241f, Pick335c)
small piece missing from bottom corner, pressed, some light dirt, generally Fine
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

page 9 of 63

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #173 - Starts 08 Feb 2020



Lot 112 
Peppiatt 5 Pounds dated 6th September 1945, serial K18 055520, London issue on thick paper (B255, Pick342), small faint
stain to left, lovely crisp EF
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 113 
Peppiatt 5 Pounds dated 7th June 1945, serial J39 087561, London issue on thick paper (B255, Pick342) pressed VF+
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 114 
Peppiatt 5 Pounds dated 7th March 1947, serial L59 086010, London issue on thin paper (B264, Pick343), one very light
centre fold, EF+ to aUNC
Estimate: 160 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 115 
Peppiatt BERNHARD note, 10 Pounds dated 18th May 1934 serial K/135 31730, (B242 for type) Bernhard WW2 forgery, a
few pinholes, lightly toned around edges, generally VF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 116 
Peppiatt BERNHARD note, 20 Pounds dated 7th June 1937 serial 54/M 65127, (B243 for type) Bernhard WW2 forgery, a few
pinholes and one edge nick VF+
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 117 
Peppiatt BERNHARD note, 50 Pounds dated 15th May 1935 serial 54/N 13091, (B244 for type) Bernhard WW2 forgery, a
pair of pinholes, rust caused by paperclip, lightly pressed aEF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 118 
Peppiatt (22) issued 1940, 10 Shillings (8), 1 Pound (14), WW2 emergency issue (B251 & B249) mixed circulated grades
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 119 
Peppiatt (4) high grade collection, 10 Shillings & 1 Pound issued 1934 serial No's D59 140652 & 40R 661847, also 10
Shillings & 1 Pound issued 1948 with security thread, serial No's 11K 582168 & D98B 556690, grades EF to about
Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 120 
Somerset 10 Pounds (11) issued 1980 - 1987, including 2 Uncirculated consecutively numbered pairs (B347, B348 & B349)
all Uncirculated or about
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 121 
Somerset 20 Pounds (2) issued 1981 & 1984, serial H68 839449 & 11B 088425, (B350 & B351) dents in paper, about
Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 122 
Somerset 5 Pounds (10) issued 1980, a consecutively numbered run serial EY08 798933 to EY08 798942 (B343, Pick378c),
light dents in paper, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 123 
Somerset 50 Pounds issued 1981, FIRST RUN serial A01 593682, (B352, Pick381a) light creasing/dents, EF+
Estimate: 85 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 124 
Somerset 50 Pounds issued 1981, serial A20 230079, (B352, Pick381a) very light creasing/paper dents, EF+
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 125 
Axbridge & Somersetshire Bank 1 Pound dated 1808, No. 6138 for Liscombe, Padden , Self & Co. (Outing 65), section
missing at left side, other general edge damage, holes/splits, small taped repairs on reverse, Fair condition and a very
scarce issue
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 126 
Birmingham, National Equitable Labour Exchange Birmingham Branch unissued Robert Owen note for 5 Hours dated 22nd
July 1833, (Outing 3010c) about Uncirculated
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 127 
Boston & Lincolnshire Bank 1 Pound dated 1814, No. B2437 for Willm. Robt. Thos Lawce & Jn Jas Barnard (Outing 226d), 2
large tears and edge nicks, holes and splits, VG
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 128 
Bridgnorth Bank Shropshire 2 Pounds dated 20th November 1813, No.2424 for MacMichael, Gitton & Co. (Outing277b)
pinholes and small hole top right, ink annotations on reverse, dividend stamps on obverse, about Fine and scarce
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 129 
Darlington Bank 5 Pounds (7), issued 1885 for Jonathan Backhouse & Company, all cut cancelled (Outing629r) VG to aFine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 130 
Early bank receipts/numismatic items (4), Rochester, Chatham & Strood Bank dated 1819, Branch of the Commercial Bank
of Scotland dated 1860, 83 St. Georges Place, Glasgow dated 1870 and Whitby Mutual Insurance Association dated 1875,
interesting banking ephemera
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 131 
Farnham Bank 5 Pounds dated 17th August 1884, No. 18798 for James Knight & Sons (Outing784d) annotations and bank
stamps on reverse, pinholes, punched cancellation holes and large cut through signature, generally Fine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 132 
Fort Montague Bank Five Halfpence Skit Note for T. Hill dated 1807, serial 29131 (Outing4008b) small internal split top
right, aVF
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 133 
Gainsborough Bank 1 Guinea dated 1802, No. 3506 for Wm Hornby & Joseph Esdaile (Outing 811a), bankruptcy stamp
reverse, a very nice Fine+, scarce note
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 134 
Gainsborough Bank 5 Guineas dated 15th December 1802, No. 7745 for Wm Hornby & Joseph Esdaile, (Outing 811b)
bankruptcy stamp reverse, a very nice Fine+, scarce note
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 135 
Kentish Bank, Maidstone, Five Pounds dated 1st March 1884, no. 18966 for Wigan, Mercer, Tasker & Mercer (Outing 1333)
pinholes, annotations on reverse, rust mark caused by paperclip, piece missing from left side, a scarce issue
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 136 
Leicester Bank 5 Pounds dated 1814 last date of issue, No. 2354 for Bellairs, Welby & Co. (Outing 1166b), bankruptcy
stamp reverse, a few pinholes, trimmed around all 4 sides, otherwise a very nice aEF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 137 
Liverpool, Corporation of Liverpool 50 Pounds dated 27th July 1795, serial no. 833, for the Corporation of Liverpool
(Outing3036c), ink burns through paper, small area of damage top and bottom edges, ink annotations on reverse, a very
rare high denomination issue, generally Fine+
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 138 
Ludlow Old Bank 1 Guinea dated 1818, No. C12475 for Coleman & Wellings (Outing 1292a) trimmed, edge nicks/damage,
pinholes, limp and dirty, VG and scarce
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 139 
Margate Bank 10 Pounds dated 1837, No. G3131 for Cobb & Son, (Outing 1389d) signature removed cancelled, pinholes, ink
annotations, Fine+
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 140 
Margate Bank 5 Pounds dated 1834, No. D1897 for Cobb & Son, (Outing 1389b) bankers name altered at right centre,
signature removed cancelled, pinholes/splits, ink annotations, Fine
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 141 
Newcastle under Lyme 1 Pound dated 1822, No. 1988 for Sparrow & Nichisson (Outing 1527a), large red stain, holes, edge
nicks/damage, generally VG and rare
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 142 
Newcastle upon Tyne 5 Pounds dated 1800, No. L9045 for Surtees, Burdon, Surtees & Brandling, (Outing 1502d), an earlier
partnership type, manuscript names & signature, splits/holes & edge tears/damage, VG
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 143 
Norwich & Swaffham Bank 1 Pound dated 1824, No.G4966, for Thomas Starling Day, Henry F. Day & William Day (Outing
2111i), dividend & bankruptcy stamp on face, pinholes, Fine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 144 
Provincial notes (4), Crickhowell 1 Pound dated 1820, Haverfordwest Bank 1 Pound (3) dated 1819, 1820 and 1824 with 2
'bullet hole' cancellations, mixed grades
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 145 
Provincial notes (5), Chichester Old Bank 5 Pounds dated 1838, Milford & Pembrokeshire Bank 1 Pound dated 1809,
Newcastle upon Tyne 5 Pounds dated 1838, Stockton on Tees Bank 5 Pounds dated 1882, Darlington Bank 5 Pounds dated
1888, some cut cancelled/trimmed, mixed grades
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 146 
Ringwood & Hampshire Bank 1 Pound dated 1821, No. R5066 for Stephen Tunks (Outing 1788a), 2 dividend stamps on
obverse, ink annotations, a few pinholes, generally aVF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 147 
Stamford Spalding & Boston banking company 5 Pounds dated 1st February 1907, No. M5890 for the Company, cut
cancelled (Outing2036b) Uncirculated and rare in this condition
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 148 
Stamford, Spalding & Boston 5 Pounds (10), dated 1892 - 1901 cut cancelled, (Outing2036f) mixed circulated grades
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 149 
Wales Provincial note Milford & Pembrokeshire Bank, 1 Guinea dated 26th December 1809, series no. 565, for Chas.
Philipps, Thos. Philipps & Co., (Outing 1431b), pinholes, small edge tear, about Fine
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 150 
Wales Provincial note Salop & North Wales Bank, 5 Pounds dated 29th August 1832, series no. 788, for Price, Jones &
Edwards, (Outing 1962b), a few pinholes, small edge tears/nicks, ink annotations on reverse, Fine
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 151 
Warwick & Warwickshire Bank 10 Pounds dated 4th November 1886, No. W5616 for Greenway, Smith & Greenways
(Outing2279f) overstamped 'cancelled in bankruptcy' Uncirculated and scarce in this condition
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 152 
Wensley-Dale Bank 10 Pounds c1807, for Stapleton, Wood, Simpson, Other & Co., unissued (Outing 1183a), small corner
crease, otherwise Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 153 
Wolverhampton Bank 1 Pound dated 1821, No. 977 for John Wrottesley & Francis Holyoake (Outing 2395b), stamped
'cancelled', trimmed, tear to left, a few pinholes, generally VG
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 154 
Africa (44), from Angola to West African States, an interesting and varied lot with many African countries represented in
mixed grades including UNC, very little duplication, needs viewing
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 155 
Algeria, Morocco & Tunisia (23), a small range of banknotes most from the 1940's, Algeria (18), Morocco (2), Tunisia (3),
some duplication, mixed grades
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 156 
Angola 1000 Kwanzas, 500 Kwanzas, 100 Kwanzas & 50 Kwanzas dated 11th November 1976, a collection of 4 x SPECIMEN
notes, all with serial XX 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on front, (TBB B502as - B505as, Pick110s - 113s) nice
set crisp Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 157 
Approx £303 face value of English, Scottish, Jersey, Guernsey & Ireland. Mainly from circulation (all redeemable)
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 158 
Argentina (93), a bundle of high grade notes including 5 Pesos issued 1960 - 1969, 200 Pesos issued 2016, 50 Centavos
issued 1942 - 1948, plus many others, some duplication, a few lower grades but most Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 159 
Armenia 50 Rubles dated 1919 (issued 1920), serial U 860815 (TBB B101a, Pick30) in WBG holder graded 62 TOP
Uncirculated, totally original paper
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 160 
Asia (10), Hong Kong & Thailand, Thailand 50 Baht large commemorative note Golden Wedding Anniversary of the King &
Queen issued 2000, Hong Kong 10 Dollars (3) dated 1983 a consecutively numbered run of 3 notes, 20 Dollars dated 2009
(4), 10 Dollars dated 1982, 10 Cents Queen Elizabeth II portrait issued 1961, a nice collection of crisp Uncirculated notes
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 161 
Australia 5 Pounds issued 1941, signed Armitage & McFarlane, portrait King George VI at left, serial R/37 678792 (TBB
B133b, Pick27b) pressed VF+
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 162 
Australia 5 Pounds issued 1949, signed Coombs & Watt, portrait King George VI at left, serial S/3 002368, (TBB B133c,
Pick27c) in PMG holder graded 40 EPQ Extremely Fine, exceptional paper quality
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 163 
Australia (17), 1 Pound signed Coombs & Wilson, 5 Dollars signed Fraser & Higgins UNC, 2 x latest issue 5 Dollars polymer
issued 2016, plus a range of 1 Dollar, 2 Dollars, 5 Dollars and 10 Dollars notes with various signature combinations, mixed
grades
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 164 
Australia (2) 5 Pounds issued 1954 - 1959, signed Coombs & Wilson, serial TA/06 141644, (TBB B140a, Pick31a) cleaned
and pressed VF+, 1 Pound issued 1953 - 1960, signed Coombs & Wilson, serial HE/16 095705, (TBB B139a, Pick30a) light
centre fold, about Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 165 
Austria (2), 100 Schilling dated 3rd January 1949, serial No. 1760 474750, (TBB B236a, Pick131) small split in note at top
left corner, otherwise crisp VF, 5 Schilling dated 4th September 1945, (TBB B225a, Pick121) VF+
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 166 
Austria (2), 20 Schilling dated 2nd January 1950, serial No. 1732 92382 (TBB B233b, Pick129a) EF+, 10 Schilling dated 2nd
January 1950, serial No. 1731 234911 (TBB B232a, Pick128) light dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 167 
Austria (47), dated from 1860 to 1985, includes 1 Gulden dated 1866, 500 Schillings dated 1985, 50000 Kronen dated 1922,
some duplication, an interesting and varied collection in mixed grades, viewing recommended
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 168 
Bahamas 10 Dollars dated 1974, signed T.B. Donaldson, a very rare REPLACEMENT note serial Z074599 (TBB B303ar,
Pick38ar) original crisp VF+
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 169 
Bahamas 10 Dollars dated 1984 (Law 1974), scarce signature James H. Smith, with two horizontal serial numbers, E248034
(TBB B311b, Pick46b), light centre fold and small paper dent, EF+ to about Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 170 
Bahamas 20 Dollars dated 1974, signed T.B. Donaldson, serial G426700 (TBB B304a, Pick39a) nice original VF to VF+
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 171 
Bahamas 3 Dollars dated 1974 (issued 1984), a scarce REPLACEMENT note serial Z003723 signed W.C. Allen (TBB B309ar,
Pick44ar) in WBG holder graded 65 TOP Uncirculated Gem, totally original paper
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 172 
Bahamas 4 Shillings issued 1930 (Law 1919), portrait King George V at right, serial A/2 133415 (TBB B105a, Pick5) splits
and holes along centre fold, edge nicks, repaired to top of centre fold and edges, dirt/stains/residue at left and right edges,
VG
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 173 
Bahamas 4 Shillings issued 1936 (1947), portrait King George VI at right, serial A/9 918298, (TBB B108e, Pick9e) in PMG
holder graded 55 about Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 174 
Bahamas 5 Dollars dated 1965, Queen Elizabeth II portrait at left, serial A273133, (TBB B119a, Pick20a), lovely crisp EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 175 
Bahamas 5 Dollars dated 1974, signed T.B. Donaldson, serial H474058 (TBB B302a, Pick37a) Uncirculated
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 176 
Bahamas 5 Pounds issued 1947 (Law 1936), portrait King George VI at right, serial A/2 185197, (TBB B111c, Pick12b) Fine+
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 177 
Bahamas 5 Pounds issued 1947 (Law 1936), portrait King George VI at right, serial A/2 209124, (TBB B111c, Pick12b) in
PMG holder graded 55 About Uncirculated, rare in high grade
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 178 
Bahamas 50 Cents (2) dated 1968, a pair of SPECIMEN notes with serial C000000, (TBB B201as1, Pick26as) light dents in
paper otherwise Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 179 
Bahamas Monetary Authority 10 Dollars dated 1968, serial C464129 (TBB B205a, Pick30a) Fine+ and scarce
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 180 
Bahamas Monetary Authority 3 Dollars dated 1968, serial B512747 (TBB B203a, Pick28a) very light dent on corner
otherwise crisp Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 181 
Bahamas (2), 1 Dollar dated 1974 & 50 Cents dated 1968 (TBB B301a & B201a, Pick35a & 26a) Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 182 
Bahrain (4), 10 Dinars (2) and 5 Dinars second series dated 1973, 1 Dinar first series dated 1964, generally Fine to Fine+
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 183 
Banknote Albums (2), each album has 100 pages each page with 3 pockets therefore allowing 300 notes to be displayed,
brand new unused albums, one still in plastic seal
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 184 
Barbados 1 Dollar dated 1st June 1943, portrait King George VI at right, serial B/T 992,816 (TBB B102d, Pick2b) cleaned &
pressed VF, looks better
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 185 
Barbados 1 Dollar dated 1st September 1939, portrait King George VI at right, serial B/E 429,042 (TBB B102b, Pick2b),
some light staining otherwise Fine+/aVF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 186 
Belgium 500 Francs dated 1945, portrait King Leopold II at left, serial P.1177 588, (TBB B576a, Pick127a) small centre split,
edge nicks, generally Fine
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 187 
Belgium (21), dated from 1923 to 1995, includes 1000 Francs dated 13th July 1970, 100 Francs dated 10th October 1944,
100 Francs dated 4th April 1949, some duplication, an interesting and varied collection in mixed grades, viewing
recommended
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 188 
Belize (6), 1 Dollar dated 1st January 1976, first issue, serial A/3 561776, 1 Dollar dated 1st July 1983 serial A/6 485068, 2
Dollars (4) dated 1991 (2) 2007 & 2014, a lovely Uncirculated lot
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 189 
Bermuda 1 Dollar dated 1st April 1978, genuine SPECIMEN note, serial A/3 000000, punched hole in each corner, diagonal
overprint 'specimen' in red on both sides (TBB B201cs1, Pick28bs) Uncirculated
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 190 
Bermuda 1 Pound dated 17th February 1947, portrait King George VI at right, serial B/7 881383, (TBB B177a, Pick16a)
lightly pressed EF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 191 
Bermuda 100 Dollars dated 2nd January 1982, SPECIMEN note from collectors series, A/1 prefix holes punched through
serial numbers (from PickCS1) Uncirculated
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 192 
Bermuda 5 Dollars dated 1st April 1978, portrait Queen Elizabeth II at right, serial A/1 229904, first date and prefix of
issue, (TBB B202a, Pick29a) crisp UNC
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 193 
Bermuda 5 Pounds dated 1st October 1966, portrait Queen Elizabeth II at right, serial Q/1 494303, (TBB B122d, Pick21d)
lovely crisp VF+/aEF
Estimate: 350 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 194 
Bermuda 5 Shillings dated 12th May 1937, portrait King George VI at top centre, serial F/1 290289, (TBB B108b, Pick8b)
light centre fold EF+
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 195 
Bermuda 5 Shillings dated 17th February 1947, portrait King George VI at centre, signed Davidson & Young, serial K/5
546622 (TBB B115a, Pick14) in WBG holder graded 55 TOP about Uncirculated, totally original paper
Estimate: 100 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 196 
Bermuda 5 Shillings dated 1st May 1957, portrait Queen Elizabeth II at top centre, serial Z/1 352901, (TBB B119b, Pick18b)
crisp Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 197 
Bermuda (2), 100 Dollars and 50 Dollars dated 24th May 2000, a lovely pair of high grade notes with matching LOW serial
number, serial D/1 000595 (TBB B227a & B229a, Pick54a & 55a) in PMG holders graded 66 EPQ and 65 EPQ Gem
Uncirculated, exceptional paper quality, a rare opportunity to buy a matching serial number pair
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 198 
Brazil (94), from 1 Cruzeiro to 500,000 Cruzeiros, some duplication, an interesting and varied collection of notes
Uncirculated or about, viewing recommended
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 199 
British Caribbean Territories 1 Dollar dated 28th November 1950, portrait King George VI at right, serial D/1 164779, (TBB
B101a, Pick1) in PMG holder graded 45 EPQ Choice Extremely Fine, exceptional paper quality, hard to find in high grade
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 200 
British Caribbean Territories 1 Dollar dated 2nd January 1962, portrait Queen Elizabeth II at right, serial Z3-480515 (TBB
B107j, Pick7c), crisp EF/EF+
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 201 
British Caribbean Territories 1 Dollar dated 3rd January 1956, portrait of Queen Elizabeth II at right, serial T2- 919159 (TBB
B107d, Pick7b) in WBG holder graded 20 Very Fine
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 202 
British Caribbean Territories 100 Dollars dated 1st March 1954, SPECIMEN note with serial No. A2-000000, without the
'specimen' perforation usually seen on these notes, printers annotation in top border (TBB B112s, Pick12b), small corner
crease, about Uncirculated and exceptionally scarce
Estimate: 2800 - 3000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 203 
British Caribbean Territories 2 Dollars dated 2nd January 1958, portrait Queen Elizabeth II at right, serial L2-581672, (TBB
B108f, Pick8b) about EF to EF
Estimate: 90 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 204 
British Caribbean Territories 5 Dollars dated 1st September 1951, portrait King George VI at right, serial G/1 686669, (TBB
B103b, Pick3) pressed Fine+
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 205 
British Caribbean Territories 5 Dollars dated 2nd January 1958, portrait Queen Elizabeth II at right, serial L2-373554, (TBB
B109e, Pick9b) good crisp EF
Estimate: 130 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 206 
British Caribbean Territories (2), 2 Dollars and 1 Dollar dated 1st September 1951, portrait King George VI at right, serial
D/1 632658 & K/1 383415, (TBB B101b & B102b, Pick 1 & 2) both in WBG holders graded 15 Fine Choice, the 2 Dollars with
graffiti
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 207 
British Commonwealth (26), all notes with portrait of either Queen Elizabeth II or King George VI, including Bahamas 4
Shillings, Bermuda 1 Dollar 1970, Malaya 1 Dollar 1941, an interesting and varied collection in mixed grades, veiwing
recommended
Estimate: 90 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 208 
British Commonwealth (30), Queen Elizabeth II portraits, comprising Australia, Bahamas, Bermuda, Canada, Cayman
Islands, East Caribbean, Fiji, Jersey, New Zealand & St. Helena, a few from circulation but the majority Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 209 
British Honduras 1 Dollar dated 1st May 1965, portrait Queen Elizabeth II at right, serial G/4 350178, (TBB B127a, Pick28b)
light dents in paper, aUNC to UNC
Estimate: 110 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 210 
British West Africa 20 Shillings dated 29th November 1948, serial 4/Q 312116 (TBB B108q, Pick8b) Fine+
Estimate: 45 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 211 
Bulgaria 100 Leva Srebro (Silver Lev) issued 1904, with purple seal stamped on front, Serial No. 235656 (TBB B112b,
Pick5b) small edge nicks, inked numbers on front, Fine and a scarce note
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 212 
Burma 10 Rupees issued 1938, portrait King George VI at right, signed J.B. Taylor, serial A/35 956630 (TBB B202a, Pick5)
staple holes to left as issued, very light denting, about UNC to UNC, scarce in this grade
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 213 
Burma 5 Rupees issued 1938, portrait King George VI at right, signed J.B. Taylor, serial A/25 863307 (TBB B201a, Pick4)
staple holes to left as issued, some light denting, about UNC to UNC, scarce in this grade
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 214 
Burundi 50 Francs COLOUR TRIAL SPECIMEN note dated 15th May 1968, serial A000000, 2 punched cancellation holes
through signatures, red 'specimen' overprint on both sides, (TBB B208at, Pick22cts), specimen trace number 27 printed in
top border on reverse, in PMG holder graded 66EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 215 
Burundi 500 Francs SPECIMEN note dated 1st July 1985, serial F000000, 2 punched cancellation holes through signatures,
red 'specimen' overprint on both sides, (TBB B218cs1, Pick30bs), specimen trace number 048 printed in top border on
reverse, in PMG holder graded 66EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 216 
Cameroun 5000 Francs issued 1990, serial A.003 0040366088, (TBB B408b, Pick22) in WBG holder graded 58 about
Uncirculated Choice
Estimate: 35 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 217 
Canada 1 Dollar dated 1935, signed Osborne & Towers, portrait King George V at left, serial A5521787, (TBB B301a, Pick38)
in PMG holder graded 53 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 218 
Canada 100 Dollars dated 1954 (issued 1961 - 1972), signed Beattie & Rasminsky, portrait Queen Elizabeth II at right, serial
B/J 2861494 (TBB B345b, Pick82b) in PMG holder graded 58 EPQ choice about Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 219 
Canada 100 Dollars dated 2nd January 1937, serial B/J 3932395, (TBB B327b, Pick64b) ink graffiti on reverse, in WBG
holder graded 12 Fine and scarce
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 220 
Canada 50 Dollars (4) dated 1988, including a a consecutively numbered pair serial FHL 8977465 - FHL 8977466, rarer first
signature of issue Thiessen & Crow, (TBB B361a, Pick98a), tiny dents on corner, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 221 
Canada (2), 20 Dollars and 1 Dollar dated 2nd January 1937, signed Coyne & Towers, portrait King George VI at centre,
(TBB B321d B325c, Pick58e & 62c) the 20 Dollars good crisp VF, the 1 Dollar lovely EF+
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 222 
Canada, Dominion of Canada 1 Dollar dated 1st June 1878, portrat Countess of Dufferin at centre, Series A, serial No.
578310, payable at Montreal on reverse (Pick18a) one small edge nick, aFine to Fine and rare
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 223 
Cayman Islands 1 Dollar (9), in two consecutively numbered runs, one run of six notes serial A/5 928624 - A/5 928629, one
run of three notes with LOW No's, serial A/6 000198 - A/6 000200, all signed Jefferson (TBB B105b, Pick5d & e) lovely crisp
Uncirculated lot
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 224 
Cayman Islands 10 Dollars dated 1996, very scarce issue on EXPERIMENTAL paper with serial X/1 011582, portrait Queen
Elizabeth II at right, (TBB B118b, Pick18b) one very light centre fold, about Uncirculated and rare only 100,000 pieces issued
Estimate: 250 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 225 
Cayman Islands (2), 10 Dollars dated 1996, serial B/1 550346 (TBB B118a, Pick18a) in WBG holder graded 66 TOP
Uncirculated Gem, totally original paper, 5 Dollars dated 1991, serial B/1 366735 (TBB B112a, Pick12a) in WBG holder
graded 64 TOP Uncirculated Choice, totally original paper
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 226 
Cayman Islands (2), 5 Dollars dated 1974, signed V.G. Johnson, serial A/1 911845 (TBB B106a, Pick6a) in WBG holder
graded 63 TOP Uncirculated Choice, totally original paper, 1 Dollar dated 1974 (issued 1985) signed T.C. Jefferson, LOW
SERIAL A/6 000848 (TBB B105b, Pick5e) in WBG holder graded 64 TOP Uncirculated Choice, totally original paper
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 227 
Cayman Islands (38), 25 Dollars (1) dated 1971 prefix A/1, 10 Dollars (3) dated 1971 & 1974 prefix A/1, 5 Dollars dated
1971 & 1974 prefix A/1, 1 Dollar (17) dated 1971 & 1974 mixed prefixes including A/1, 1 Dollar (10) dated 1974 all
REPLACEMENT notes with Z/1 prefix, in mixed circulated grades, viewing recommended
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 228 
Ceylon 10 Rupees dated 24th June 1945, portrait King George VI at left, Temple of Tooth on reverse, serial J/31 893861,
(TBB B229e, Pick36A) in PMG holder graded 35 Choice Very Fine
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 229 
Ceylon (8) a collection of King George VI notes, 10 Rupees dated 1951, 2 Rupees dated 1944, 1 Rupee (4) dated 1942,
1947 & 1951, 25 Cents (2) dated 1942, a good selection in mixed grades, needs viewing
Estimate: 45 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 230 
Chad 5000 Francs issued 1984, serial N.001 0012046823 (TBB B211a, Pick11) in WBG holder graded 63 TOP Uncirculated
Choice, totally original paper
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 231 
Chile (39), ranges from 1/2 Escudo to 10,000 Escudos and 5 Pesos to 1000 Pesos, some duplication, an interesting and
varied collection of notes most Uncirculated or about, viewing recommended
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 232 
China - Empire, Ming Dynasty, 1 Kuan, ND issued 1368-1399, printed on dark grey mulberry paper, image of 10 Strings of
Cash Coins at top center on front and back center at bottom, 2 large red seals on face and one on back, over 600 years
old, an iconic note with the most impressive clear bright ink quality that we have ever seen on one of these notes,
(PickAA10, S/M T36-20), a few areas of splits, tears and minor damage that are typical for the type and age, Very Good
and a rare opportunity to aquire one o
Estimate: 3000 - 4000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 233 
China Peoples Republic 1 Yuan dated 1956 third issue, serial V I X 9393987, open star watermark, (TBB B4079a, Pick871),
PMG graded 53 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality, very scarce in this grade
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 234 
China Peoples Republic 2 Yuan dated 1953 second issue, serial II IX X 7016062, star & wings watermark, (TBB B4080a,
Pick867), PMG graded 53 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality, very scarce in this grade
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 235 
China (14), including Kwangtung Provincial Bank, Bank of Communications, Central Bank, Central Reserve Bank and Bank of
China, a lovely collection all Uncirculated or about
Estimate: 65 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 236 
China (30), a mixed lot of chinese notes in mixed grades, needs viewing
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 237 
Colombia 10000 Pesos Oro dated 1992, commemorative issue Quincentennial of Columbus' Voyage 1492, serial No.
06320502 (TBB B975a, Pick437a) in WBG holder graded 66 TOP Uncirculated Gem, totally original paper
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 238 
Comores (2), 100 Francs and 50 Francs issued 1960 - 1963, red horizontal 'COMORES' overprint, (TBB B101, & 102b,
Pick2b & 3b) light dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 70 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 239 
Comoros 100 Francs issued 1963, serial Y.2967 074172163 (TBB B102c, Pick3b) in WBG holder graded 62 TOP
Uncirculated, totally original paper
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 240 
Congo Democratic Republic 100 Francs 1963 issue, a rare Blue on multicolour underprint COLOUR TRIAL note with small
'SPECIMEN' overprint on both sides, 2 punched cancellation holes, serial AA000000 (TBB B102aat, Pick1ct) specimen trace
number 136 printed in top corner on reverse, very light paper dents otherwise crisp Uncirculated
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 241 
Congo Democratic Republic 1000 Francs dated 1st August 1964, scarce SPECIMEN note, serial AA000000, diagonal overprint
'specimen' on both sides, (TBB B205cs1, Pick8as) printers annotation in top border, in WBG holder graded 62 Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 242 
Congo Democratic Republic 50 Francs 1961 issue, a rare Brown on multicolour underprint COLOUR TRIAL note with small
'SPECIMEN' overprint on both sides, punched cancellation hole, serial A/1 000000 (TBB B202t, Pick5ct) specimen trace
number 85 printed in top corner on reverse, crisp Uncirculated
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 243 
Congo Democratic Republic (2), 50 Makuta dated 2nd January 1981 (TBB B208a, Pick11a) in WBG holder graded 20 Very
Fine, 10 Makuta dated 1st September 1968 (TBB B206b, Pick9a) in WBG holder graded 62 Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 244 
Costa Rica 10 Colones issued 1901 - 1908, serial No. 22123 series C, unsigned remainder (PickS174r) in WBG holder graded
63 Uncirculated choice
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 245 
Costa Rica (3) 20 Pesos, 10 Pesos & 5 Pesos all dated 1st April 1899, unsigned remainders, (PickS163r to PickS165r) all in
WBG holders, the 20 Pesos graded 63 TOP Uncirculated choice, the 10 Pesos graded 58 TOP about Uncirculated choice, the
5 Pesos graded 64 Uncirculated choice, a lovely set of crisp high grade notes from the 19th Century
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 246 
Cuba 20 Pesos (100) dated 1949, a bundle of circulated notes (TBB B804a, Pick80a) mixed grades
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 247 
Cuba 50 Centavos dated 1869, serial No. 3148 plate P, (Pick54) tiny edge tear, in WBG holder graded 62 Uncirculated
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 248 
Cuba (15), 100 Pesos (2) dated 1959, 20 Pesos (2) dated 1958 & 1960, 10 Pesos (3) dated 1960, 5 Pesos dated 1991, 3
Pesos dated 1995, 1 Peso (6) dated 1966, 1979, 1988, 1995 (3), all Uncirculated or about, a lovely high grade lot
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 249 
Cuba (57), a mix of notes from circulation including a large amount of Foreign Exchange Certificates many of these
Uncirculated, mixed grades
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 250 
Cuba (6), 10 Pesos dated 1896 about Uncirculated, 5 Pesos dated 1896 VF+, 5 Pesos dated 1897 Uncirculated, 1 Peso dated
1896 about Uncirculated, 10 & 20 Centavos dated 1897 both Uncirculated, a nice high grade lot of very early dates
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 251 
Cyprus 1 Pound dated 1st December 1961, first date of issue, A/8 128524, (TBB B203a, Pick39a), in PMG holder graded 66
EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality, a scarce early date
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 252 
Cyprus 1 Pound dated 1st June 1979, first date of issue, serial G606556, (TBB B306a, Pick46) in WBG holder graded 62 TOP
Uncirculated, totally original paper
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 253 
Cyprus 250 Mils dated 1st May 1973, serial J/40 086447 (TBB B301i, Pick41b) in WBG holder graded 65 TOP Uncirculated
gem, totally original paper
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 254 
Cyprus 3 Piastres dated 18th June 1943, portrait King George VI at centre, serial A/1 465919, (TBB B128a, Pick28a) in PMG
holder graded 64 Choice Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 255 
Cyprus 500 Mils dated 1st August 1976, serial K/38 151225 (TBB B302j, Pick42b) in WBG holder graded 63 TOP
Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 256 
Cyprus 500 Mils dated 1st June 1955, portrait Queen Elizabeth II at top right, serial A/1 054758, first date and prefix of
issue (TBB B134a, Pick34a), lightly pressed Fine+
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 257 
Cyprus (10), date range 1971 - 2003, including 20 Pounds 1992, 500 Mils 1975, 10 Pounds 1988, the 20 Pounds about
Uncirculated the rest in mixed circulated grades
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 258 
Cyprus (5), 10 Pounds dated 2003 & 2005, 5 Pounds dated 1997 (2) & 2003, LOW serial numbers included, the 10 Pounds
dated 2005 has light dents in paper otherwise Uncirculated, the rest crisp Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 259 
Cyprus (5), 500 Mils dated 1st May 1973 & 1st September 1979 (2), 250 Mils dated 1st May 1973 & 1st June 1982, (Pick41
& Pick42) the 500 Mils 1973 has a small corner dent otherwise Uncirculated, the rest all crisp Uncirculated
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 260 
Denmark 10 Kroner dated 1911, serial F 4772900 (Pick71), in PMG holder graded 30 EPQ Very Fine, exceptional paper
quality, rare note especially with this paper quality
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 261 
Denmark 100 Kroner dated 1998, last date and last prefix of issue, serial G0982C, (TBB B922f, Pick54i) in PCGS holder
graded 65 PPQ Gem Uncirculated, perfect paper quality
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 262 
East Africa Currency Board (4), 20 Shillings dated 1st August 1951, King George VI portrait, 20 Shillings dated 31st March
1953, 5 Shillings dated 1st January 1955, 5 Shillings not dated issued 1961, these last 3 all with Queen Elizabeth II portrait,
(Pick30b, Pick35, Pick33 & Pick41a) generally Fine to aVF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 263 
East African Currency Board 10 Shillings issued 1961, portrait Queen Elizabeth II top left, serial A14 56119, (TBB B228b,
Pick42a) in PMG holder graded 55 About Uncirculated, rare in high grade
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 264 
East African Currency Board 100 Shillings or 5 Pounds dated 1st January 1955, portrait Queen Elizabeth II at top right,
serial J9 02579, (TBB B226c, Pick36), in PMG holder graded 35 Choice Very Fine
Estimate: 650 - 750
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 265 
East African Currency Board 20 Shillings or 1 Pound dated 1st January 1955, portrait Queen Elizabeth II at top right, serial
G79 00635, (TBB B225c, Pick35), in PMG holder graded 58 Choice about Uncirculated
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 266 
East African Currency Board 20 Shillings or 1 Pound dated 1st January 1955, portrait Queen Elizabeth II at top right, serial
G79 00878, (TBB B225c, Pick35), in PCGS holder graded 64 PPQ Very Choice New, perfect paper quality
Estimate: 270 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 267 
East African Currency Board 20 Shillings or 1 Pound dated 1st January 1955, serial G79 00855, portrait Queen Elizabeth II
at top right, (TBB B225c, Pick35), lightly pressed, EF+ looks UNC
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 268 
East African Currency Board 20 Shillings or 1 Pound dated 1st July 1941, portrait King George VI at top left, serial F/8
02852, (TBB B219d, Pick30a), in PMG holder graded 35 Choice Very Fine
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 269 
East African Currency Board 5 Shillings dated 1st January 1933, portrait King George V at lower right, serial J/6 01604, (TBB
B209b, Pock20) in PMG holder graded 25 Very Fine
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 270 
East Caribbean States 1 Dollar issued 1965, very rare signature variety for this issue, signature 2, serial B5 288089 (TBB
B101a2, Pick13a) small stain in bottom border otherwise Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 271 
East Caribbean States 100 Dollars issued 1998 for St. Kitts (suffix letter K), serial B395311K (TBB B220k, Pick36k) in PMG
holder graded 58 EPQ Choice About Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 272 
East Caribbean States 20 Dollars (2) issued 1965 for St. Vincent with 'V' overprint in circle, serial A28 082056 & A29 679647
(TBB B103cv, Pick15o) one with '32' ink on front, otherwise both Fine+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 273 
East Caribbean (23), 1 Dollar to 20 Dollars, date range 1965 to 1993, 20 Dollars (2), 5 Dollars (5), 1 Dollar (16) in mixed
grades
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 274 
Ecuador (22), including 1 Sucre remainders dated 1920 (2), 10000 Sucres dated 1995 and a range of 5, 10 20, 50, 100 and
500 Sucres from the 1970's and 1980's, the 10,000 Sucres VF+ the rest all crisp Uncirculated or about
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 275 
Egypt 10 Piastres issued 1940 (Law No.50/1940), Temple of Philae at centre, serial U 708305, (TBB B211b, Pick167a) lovely
crisp EF
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 276 
Egypt 10 Piastres issued 1940, Law No.50/1940, King Farouk portrait, E/9 239211, signed Mohamed Fouad Serag Eldin,
(TBB B213j, Pick168a), PMG graded 58 EPQ Choice About UNC, exceptional paper quality
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 277 
Egypt 10 Piastres issued 1940, Law No.50/1940, Temple of Philae, serial D/3 900613, (TBB B211d, Pick167b), PMG graded
63 EPQ choice Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

page 23 of 63

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #173 - Starts 08 Feb 2020



Lot 278 
Egypt 10 Pounds dated 7th November 1947, signed Leith-Ross, serial X/117 008619 (TBB B122d, Pick23c) pressed VF+
Estimate: 90 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 279 
Egypt 5 Piastres issued 1940, Law No. 50/1940, Mosque of Emir Khairbak at left, serial V/3 814811, signed Amin Osman,
(TBB B210b, Pick164), light corner crease, about Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 280 
Egypt 5 Pounds dated 5th November 1943, signed Nixon, serial M/75 020119 (TBB B117d, Pick19c) pressed VF
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 281 
Egypt 50 Piastres dated 16th June 1939, scarcer signature Edward Cook, serial A/8 320425, (TBB B120a, Pick21a) 3 light
vertical folds crisp EF to EF+
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 282 
Egypt 50 Piastres dated 6th June 1940, scarcer signature Edward Cook, serial A/12 831914, (TBB B120a, Pick21a), VF
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 283 
Egypt (6) 5 Pounds, 10 Pounds, 50 Pounds (2) and 100 Pounds (2) war fund savings notes with original attached
counterfoils and red control handstamps, issued to raise funds for the Liberation of Palestine war with Israel, UNC
Estimate: 45 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 284 
Equatorial African States, Chad 500 Francs issued 1963, serial W.8 00615, (Pick4e) in PCGS holder graded 61 New, staining
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 285 
Ethiopia 10 Thalers dated 1st May 1932, first date of issue, serial B/1 14285, (TBB B103a, Pick8) cleaned and pressed VF
and rare
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 286 
Ethiopia 100 Thalers dated 1st May 1932, first date of issue, serial D/1 01047, (TBB B105a, Pick10) a few tiny pinholes and
edge nicks, Fine and scarce
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 287 
Ethiopia 500 Ethiopian Dollars issued 1945, signed W.H. Rozell, portrait Emperor Haile Selassie at left, serial AA093841,
(TBB B206c, Pick17c) VF+, a scarce high denomination
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 288 
Ethiopia (4), 100 Dollars, 50 Dollars and 1 Dollar issued 1966 these 3 notes generally VF, 1 Dollar issued 1961 Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 289 
Falkland Islands 1 Pound dated 15th June 1982, serial G73152, (TBB B213e, Pick8e) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 290 
Falkland Islands 1 Pound dated 19th May 1938, scarce issue with portrait King George VI at left, signed M.J. Stewart, serial
D97818 (B210a, Pick5) crisp EF
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 291 
Falkland Islands 1 Pound dated 19th May 1938, scarce issue with portrait King George VI at left, signed M.J. Stewart, serial
E01577 (B210a, Pick5) cleaned & pressed Fine
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 292 
Falkland Islands 5 Pounds dated 30th January 1975, signed H.T. Rowlands, serial C62423 (TBB B214b, Pick9b) lovely crisp
Uncirculated
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 293 
Falkland Islands 50 Pence dated 20th February 1974, serial D69396 (TBB B215b, Pick10b) light dents in paper about
Uncirculated
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 294 
Falkland Islands (2), 1 Pound and 50 Pence dated 20th February 1974, portrait Queen Elizabeth II at right, (TBB B213b &
215b, Pick8b & 10b) the 1 Pound has a light horizontal crease, the 50 Pence Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 295 
Fanning Island Plantations Ltd. 1 Pound Emergency Issue, during WW2 there was a shortage of Australian Dollars on the
Island so these notes were printed to pay local labour, once the shortage abated they were collected and cut in half, with
the halves then used as movie admission tickets. The halves usually have their corners clipped and are marked 1/- in blue
crayon on the left half and 2/- in red crayon on the right half. There are a few complete notes know but these are
exceptionally rare. this set of h
Estimate: 140 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 296 
Fiji 1 Pound dated 1st January 1967, portrait Queen Elizabeth II at right, LAST RUN serial C/23 133804 (TBB B330i, Pick53i)
in WBG holder graded 65 TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 170 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 297 
Fiji 10 Dollars issued 1989, signed J. Kuabuabola, serial C/1 717273 (TBB B504a, Pick92a) in PMG holder graded 66 EPQ
Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 298 
Fiji 20 Dollars issued 1986, signed Barnes & Siwatibau, serial B/7 113555 (TBB B416a, Pick85) in PMG holder graded 67
EPQ STAR, Superb Gem New, exceptional paper quality and a very rare STAR award only given to notes with exceptional
eye appeal
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 299 
Fiji 5 Dollars issued 1974, signed Barnes & Tomkins, portrait Queen Elizabeth II at right, serial A/5 603952, (TBB B404c,
Pick73c) crisp UNC and scarce in this grade
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 300 
France 10 Francs (9) dated 3rd October 1974, a consecutively numbered run, serial A.94 40412 to A.94 40420, (Pick150a)
all Uncirculated, a rare run of early dates for this issue
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 301 
France 100 Nouveaux Francs dated 7th February 1963, portrait of Napoleon Bonaparte at right, serial R.218 98505
(Pick144a), a few pinholes as usual on these notes, crisp clean VF/VF+
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 302 
France 5 Francs dated 1913, serial L.3443 825, (Pick70) one set of staple holes otherwise EF+ and rare in high grade
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 303 
France 5 Francs dated 7th July 1966, portrait Louis Pasteur at left, serial O.20 23895, (Pick146a) in PCGS holder graded 65
OPQ Gem Uncirculated, optimal paper quality
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 304 
France 5000 Francs dated 21st September 1939, serial E.306 805, (Pick97a) some pinholes, about VF
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 305 
France 5000 Francs dated 6th June 1967, portrait Henri IV at centre, serial L.15 17873, (Pick135a) pinholes, Fine/Fine+
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 306 
France Bon de Solidarite WW2 1000 Francs issued under the Vichy government by the French Red Cross to help prisoners
of war, refugees and wounded, these issues were actually receipts for donations, this being an exceptionally high
denomination and very rarely seen (SchwanBoling338) perforated 'annule', one set of staple holes and glue residue down
one side on reverse, generally Uncirculated and scarce
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 307 
France (2), 1000 Francs dated 23rd December 1942 (Pick102) and 500 Francs dated 1st October 1942 (Pick95b), the 500
Francs has light dents in paper otherwise both notes lovely crisp Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 308 
France (2), 20 Francs dated 1913, scarce early date (Pick68b) small tear at top and bottom of centre fold, pinholes Fine, 5
Francs dated 1916 (Pick70) small edge nicks, pinholes Fine+, a scarce pair of early notes
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 309 
France (36), including Assignats, 100 Francs dated 1942 and 1931, pre Euro issues including 500 Francs dated 1994 and
1989, plus many others, an interesting and varied collection in mixed grades including Uncirculated, viewing highly
recommended
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 310 
France (8), 100 Francs (2) dated 1941 & 1946, 20 Francs dated 1943, 10 Francs (4) dated 1943, 1949 & 1973, 5 Francs
dated 1943, the 5 Francs and 10 Francs dated 1949 both have one set of staple holes, otherwise this lot are all
Uncirculated or about
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 311 
French Equatorial Africa 1 Franc issued 1917, serial No. 2,299,521 (TBB B102d, Pick2a) one tiny pinhole, ink annotations in
top border otherwise crisp EF/EF+ and a scarce note
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 312 
French Equatorial Africa 5 Francs issued 1944, scarcer variety without serial number, (TBB B401d, Pick15c), PMG graded 65
EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 313 
French Indochina 100 Piastres issued 1936 - 1939, signed Macel Borduge & Paul Baudouin, serial Y.234 048, (Pick51d) in
PMG holder graded 50 about Uncirculated and scarce in high grade
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 314 
French Pacific Territories 5000 Francs issued 1995, FIRST RUN LOW SERIAL, serial A.005 010000112, (TBB B103a, Pick3a)
in WBG holder graded 66 TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 315 
French Pacific Territories 5000 Francs issued 2014, serial No. 394241 DO, (TBB B107a, Pick7) in WBG holder graded 68 TOP
Uncirculated superb gem, totally original paper, very rare in this high grade
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 316 
Gabon 5000 Francs issued 1984, serial N.001 0012003561, (TBB B205a, Pick6a) in WBG holder graded 64 TOP Uncirculated
choice, totally original paper
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 317 
Gambia 1 Pound issued 1965 - 1970, sailboat at left, serial E402216 (TBB B102a, Pick2a) some light brown staining,
otherwise lovely crisp Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 318 
Gambia 10 Shillings issued 1965 - 1970, sailboat at left, serial A300414 (TBB B101a, Pick1a) lovely crisp Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 319 
Gambia 5 Pounds issued 1965 - 1970, sailboat at left, serial A060957 (TBB B103a, Pick3a) small light brown marks in
border, light dents in paper about Uncirculated to Uncirculated,
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 320 
GB, Scotland and World collection (19), Bank of England (12) including a Beale white 5 Pounds, O'Brien Lion & Key 5
Pounds, Catterns 1 Pound, Peppiatt WW2 emergency issues plus others, Royal Bank of Scotland (5) including 20 Pounds
commemorative, 5 Pounds x 2 different commemorative, 1 Pound (2), Wales 10 Shillings Black Sheep issue, Russia 100
Rubles dated 1910, mixed grades, many Uncirculated or about
Estimate: 160 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 321 
German East Africa 10 Rupien dated 15th June 1905, serial No. 40568, (Pick2) small burn to right border, 2 small edge nicks
to left border, clean Fine+
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 322 
German notgeld in original period album c.580
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 323 
Germany (134), an old album headed 'Aus Deutschlands Schwerster Zeit 1914 - 1924' translates to 'From Germany's
Hardest Time 1914 - 1924', this is an album of germany currency during the time of hyper inflation. All the notes have been
removed from the pages and are now loose, many have the sticker still attached that was used to fix them into the album,
the stickers depicting the German Eagle coat of arms, the album itself in poor condition, the notes in mixed grades, viewing
recommended
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 324 
Germany (31), date range 1908 to 1999, a little duplication seen, a very good seletion of notes all Uncirculated or about
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 325 
Ghana 1 Pound dated 1st July 1958, FIRST RUN prefix, serial U/1 462452, (TBB B102a, Pick2a) in WBG holder graded 62
Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 326 
Ghana 5 Pounds dated 1st July 1926, serial A/1 858093, (TBB B103d, Pick3d) in WBG holder graded 63 TOP Uncirculated
choice, totally original paper
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 327 
Ghana 5 Pounds dated 1st July 1958, scarce SPECIMEN note serial A/1 000000, perforated 'CANCELLED' (TBB B103as2,
Pick3s2) paper and glue residue at right border on reverse from previous mounting, otherwise about Uncirculated
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 328 
Gibraltar 1 Pound dated 1st May 1965, serial G589254 (TBB B116e, Pick18a) light dents in paper, about Uncirculated to
Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 329 
Gibraltar 1 Pound dated 1st October 1927, very rare first date of issue, signed W.A. Bowring, serial C159117, (TBB B113a,
Pick12) in WBG holder graded 10 Very Good, a scarce note
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 330 
Gibraltar 10 Pounds dated 1st July 1995, first series, serial AA169108, (TBB B124a, Pick26a) in WBG holder graded 66 TOP
Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 331 
Gibraltar 10 Shillings dated 1st October 1927, very scarce first date of issue, serial C074832, (TBB B112a, Pick11) Fine and
rare
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 332 
Gibraltar 10 Shillings dated 3rd October 1958, serial D301808, (TBB B115c, Pick17) in WBG holder graded 20 Very Fine
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 333 
Gibraltar 100 Pounds dated 1st January 2011, serial A/AA 010490, (TBB B134a, Pick39) in WBG holder graded 58 TOP about
Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 334 
Gibraltar 20 Pounds dated 1st July 1995, first series, serial AA067018, (TBB B125a, Pick27a) in WBG holder graded 58 TOP
about Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 335 
Gibraltar 5 Pounds dated 1st May 1965, serial C976311, Rock of Gibraltar at lower centre, (TBB B117e, Pick19b) very light
creasing EF+ and scarce in high grade
Estimate: 220 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 336 
Gibraltar 5 Pounds dated 20th November 1975, first issue VERY LOW SERIAL No. E000082, (TBB B119a, Pick21a) in WBG
holder graded 62 Uncirculated
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 337 
Gibraltar (2), 1 Pound and 10 Shillings dated 1st June 1942, serial D280689 & C563452, Rock of Gibraltar, signed C.D.
Todd, (TBB B113c & B112c, Pick15b &14b), the 1 Pound lightly pressed VF, the 10 Shillings has a tiny edge nick, Fine+
both notes lightly toned
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 338 
Gibraltar (2), 1 Pound and 10 Shillings dated 1st May 1965, serial G579299 & D537767, Rock of Gibraltar, signed E.H.
Davis, (TBB B116e & B115e, Pick18a &17), the 1 Pound VF+, the 10 Shillings has bank stamp to bottom corner otherwise
EF+
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 339 
Greece 10,000 Drachmai dated 29th December 1947, Aristotle at left, serial ZH-627174, (Pick182c), PMG graded 65EPQ
Gem Uncirculated exceptional paper quality, scarce in high grade
Estimate: 350 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 340 
Greece, Cooperative Credit notes of Zagora 50000, 10000, 5000, 1000, 500 & 100 Drachmai, a full set of denominations,
issued 1st July 1945, (Schwan-Boling 101 - 106), all Uncirculated or about, rare as a full set
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 341 
Greenland 20 Skilling issued 1942, Trade Certificate, (PickM10a) crisp Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 342 
Greenland 5 Kroner issued 1953 - 1967, serial 0738969, polar bear at centre, (TBB B153a, Pick18a) in PMG holder graded
66 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 343 
Guadeloupe 5 Francs issued 1942, serial X23 243 (Pick21), Fine+
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 344 
Guernsey 10 Pounds issued 1995, signed D.M. Clark, serial D900183, (TBB B162b, Pick57b) in WBG holder graded 64 TOP
Uncirculated choice
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 345 
Guernsey 5 Pounds issued 1980 - 1989, signed W.C. Bull, serial A217170, (TBB B154a, Pick49a) in WBG holder graded 66
TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 346 
Guernsey (4), 1 Pound (2) dated 1st January 1961 and 1st July 1966, 10 Shillings (2) dated 1st July 1966, all signed
Guillemette, (Pick43b &c, Pick42c) the 1 Pound 1961 Fine+, the 1966 lightly pressed VF, one 10 Shillings VF+ the other
about Uncirculated but has a few small brown spots
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 347 
Guernsey (6), 10 Shillings dated 1965, 1 Pound issued 1969 - 1975, 1 Pound (2), 5 Pounds & 10 Pounds issued 1980 -
1989, the first signed Guillemette, the rest signed Bull, in mixed grades
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 348 
Guinea 100 Francs dated 1st March 1960, SPECIMEN note with Thomas de la Rue overprint ovals in 2 corners and hole
punched through signature, serial AA000000, (TBB B302as1, Pick13s) with SPECIMEN No.1 overprint in bottom border, light
glue residue to left side on back otherwise Uncirculated
Estimate: 45 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 349 
Guinea (2), 100 & 50 Guineens dated 1985, both with VERY LOW no's, serial AA0000003 & AA0000004, (TBB B319 & B320,
Pick29 & 30), the 50 has printers annotations in top border, Uncirculated or about
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 350 
Herm Island 1 Pound Coupon with 6 Pence adhesive stamp, dated for use between 9th May 1956 & 23rd May 1956, serial
A0213, Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 351 
Hong Kong 1 Dollar dated 1st July 1959, portrait Queen Elizabeth II at right, serial 6L 472230, (TBB B718g, Pick324Ab) in
ICG holder graded 68 Gem Uncirculated, an exceptional high grade
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 352 
Hong Kong 1 Dollar (4), dated 1st July 1959, portrait Queen Elizabeth II at right, last date and prefix of this issue, a lovely
consecutively numbered run, serial 6Y 870452 to 6Y 870455, (TBB B718g, Pick324Ab) all Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 353 
Hong Kong (4), 1 Dollar issued 1940 - 1941, portrait King George VI at right, serial C/1 132971 (TBB B706a, Pick316) VF+,
1 Dollar (3) all with portrait Queen Elizabeth II at right, dated 1954, 1956 & 1958, (TBB B718, Pick324A) Fine to Fine+
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 354 
Hungary 5 Dollars dated 2nd February 1852, Hungarian Revolutionary Fund New York (PickS137) light signs of handling,
about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 355 
Iceland 1 Krona dated 1941, WW2 emergency issue Rikissjod Islands, serial No. 26320 (Pick22a) small edge tears, Fine+
and scarce
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 356 
Iceland 100 Kronur dated Law 15th April 1928, serial No. 3,039,694 (TBB B613a4, Pick35a) one centre fold, other light
dents in paper, EF+
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 357 
Iceland 500 Kronur dated Law 15th April 1928, serial No. 1,003,660 (TBB B614a2, Pick36a) 2 small edge nicks, Fine+
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 358 
India 1 Rupee dated 1935 (2), portrait King George V at right, signed J.W. Kelly, serial E/61 846156 & E/65 430230 (TBB
B148d, Pick14b) light toning otherwise aVF/VF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 359 
India 1 Rupee dated 1935, portrait King George V at right, signed J.W. Kelly, serial 15B842251 (TBB B148b, Pick14a) good
clean VF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 360 
India 1 Rupee dated 1957, signed L.K. Jha, plate letter B, a very rare issue 'Y' being the only prefix issued with this
combination of plate letter and signature, this note also being a first run for this combination serial Y/1 681673, (Pick75d) in
PMG holder graded 65 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 361 
India 1 Rupee dated 1964, signed S. Bhoothalingham, plate letter B, a very rare date with 'A' being the only serial prefix
letter, serial A/22 500724, (Pick76b) staple holes to left as issued, otherwise crisp Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 362 
India 1 Rupee (8) dated 1940, portrait King George VI at top right, (TBB B151, Pick25) in mixed grades including 2
Uncirculated or about
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 363 
India 10 Rupees issued 1928 - 1935, portrait King George V at right, signed J.W. Kelly, serial P/27 757275, (TBB B150b,
Pick16b) a few staple holes to left, annotations at top left, otherwise VF/VF+
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 364 
India 10 Rupees issued 1928 - 1935, portrait King George V at right, signed J.W. Kelly, serial Q/19 335677, (TBB B150b,
Pick16b) staple holes to left as issued, small rust marks from paperclips, otherwise a lovely crisp example, EF
Estimate: 280 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 365 
India 10 Rupees issued 1937, portrait King George VI at right, signed J.B. Taylor, serial C/74 257142, (TBB B203a, Pick19a)
staple holes at left as issued, crisp, clean aEF
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 366 
India 10 Rupees issued 1943, signed C.D. Deshmukh, portrait King George VI at right, serial K/76 572464 (TBB B208a,
Pick24) usual staple holes at left as issued, light centre fold, about Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 367 
India 2 Rupees issued 1943, signed C.D. Deshmukh, portrait King George VI at right, serial B/19 188848, (TBB B201b,
Pick17b) light dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 368 
India 5 Rupees issued 1928 - 1935, signed J.W. Kelly, serial S/97 522058, portrait King George V at right, (TBB B149b,
Pick15b), one set of staple holes to left as issued, one small edge nick, otherwise a crisp original VF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 369 
India 5 Rupees issued 1943, signed C.D. Deshmukh, portrait King George VI at right, serial L/85 088817 (TBB B202b,
Pick18b) staple holes to left as issued, small brown marks on edges otherwise crisp Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 370 
India Persian Gulf issue 1 Rupee for use in the Gulf area during the 1950's & 1960's, dated 1957, serial Z/8 266994 (TBB
BR101a, PickR1) usual staple holes to left, tiny edge nicks, Fine+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 371 
India Persian Gulf issue 10 Rupees for use in the Gulf area during the 1950's & 1960's, serial Z/10 776030 (TBB BR202a,
PickR3) usual staple holes to left, a good clean VF
Estimate: 280 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 372 
India Persian Gulf issue 5 Rupees for use in the Gulf area during the 1950's & 1960's, serial Z/3 749169 (TBB BR201a,
PickR2) usual staple holes to left, one tiny edge nick, Fine and scarce denomination
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 373 
India (2), 10 Rupees and 5 Rupees issued 1943, portrait King George VI at right, signed C.D. Deshmukh, serial J/4 447954
& K/59 897388, (TBB B202b &B203b, Pick18b & 19b) staple holes at left as issued, crisp, clean EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 374 
India (2), 10 Rupees issued 1937 signed J.B. Taylor, serial F/67 440618, (TBB B203a, Pick19a) staple holes to left as issued
aEF, 1 Rupee issued 1940 signed Jones, serial V/29 067776, (TBB B151a, Pick25a) inked numbers top left, one small hole
and one small edge nick, otherwise paper EF
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 375 
India (2), Princely State of Hyderabad 1 Rupee issued 1939 - 1946, pinholes and tiny edge nicks, toning Fine, 1 Rupee
dated 1940 some dirt, VF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 376 
India (3), 10 Rupees & 2 Rupees (2) issued 1937, signed J.B. Taylor, all with portrait King George VI at right, mixed
circulated grades
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 377 
India (90), a good collection of Indian notes including a run of 10 consecutive low number 10 Rupees serial No's 000011 to
000020, some rarer signatures and dates, includes some duplication, mixed grades including Uncirculated, an interesting
and varied lot needs viewing
Estimate: 45 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 378 
India, Princely State of Hyderabad 1 Rupee issued 1939 - 1946, signed Liaqat Jung serial Q/5 979524, staple holes at left
as issued, (PickS271b) 2 pinholes, generally EF
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 379 
India, Princely State of Hyderabad 10 Rupees issued 1938 - 1947, signed Ghulam Muhammad serial IJ 98873, staple holes
at left as issued, (PickS274c) light toning and 2 rounded corners, generally VF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 380 
Indonesia 100 Rupiah dated 1984 (100), a bundle in original Bank Summa band, all but 2 notes are consecutive, (Pick122)
Uncirculated or about
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 381 
Indonesia 5 Rupiah (3) issued 1957, from the 'animal' series with an Orangutan at top left, (TBB B508a, Pick49a) one has 2
light dents in paper, aUNC to UNC, the other 2 crisp Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 382 
Indonesia (3), 500 Rupiah dated 1968 Uncirculated, 1000 Rupiah dated 1968 EF+, 5 Rupiah not dated issued 1957
Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 383 
Iran (109), 100000 Rials (2) issued 2010, 50000 Rials (1) issued 2006, 20000 Rials (4) issued 2005 - 06, 10000 Rials (13)
issued 1992, 5000 Rials (11) issued 1993, 2000 Rials (1) issued 2005, 1000 Rials (7) issued 1992, 2000 Rials (10) issued
1986 - 2005, 1000 Rials (10) issued 1982 - 2002, 500 Rials (14) issued 2003, 200 Rials (14) issued 1982, 100 Rials (22)
issued 1985, all Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 384 
Iran (3), 20 Rials issued 1932 portrait Shah Reza at centre VG+, 10 Rials issued 1938 portrait Shah Reza at right Fine+, 10
Rials issued 1944 portrait Shah Pahlavi at right EF+
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 385 
Iraq 1/4 Dinar issued 1942 (Law of 1931), portrait King Faisal II as a child at right, signed Kennet & Ata Amin, serial
K333751, (TBB B118a), light surface dirt, crisp aVF
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 386 
Iraq 1/4 Dinar issued 1942 (Law of 1931), portrait King Faisal II as a child at right, signed Kennet & Ata Amin, serial
L538164 (TBB B118a, Pick16a) in PMG holder graded 45 Choice Extremely Fine, scarce in high grade
Estimate: 550 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 387 
Ireland 50 Pounds dated 4th April 1977, last date of issue, Lady Lavery portrait at left, 07A 035076, (TBB B213c, Pick68c) in
PMG holder graded 55 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality, very scarce in this high grade
Estimate: 550 - 650
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 388 
Ireland Republic 1 Pound (25), Queen Medb portrait at right, Lady Lavery watermark, date range 1979 - 1989, (Pick70) a
circulated group in mixed grades
Estimate: 25 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 389 
Ireland Republic 10 Pounds dated 19th May 1971, Lady Lavery portrait at left, serial 06D868825, (TBB B211c, Pick66c) VF
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 390 
Ireland Republic 10 Pounds (4) dated 9th May 1989, portrait Johnathan Swift at right, a consecutively numbered run serial
CBL 105128 - CBL 105131 (TBB B217c, Pick72c) all with a few pinholes and one tiny edge nick, generally EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 391 
Ireland Republic 10 Shillings dated 6th June 1968, last date and prefix of issue, Lady Lavery portrait at left, serial
89P206046 (TBB B208a, Pick63a) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 392 
Ireland Republic 20 Pounds dated 6th February 1989, portrait W.B. Yates at right, signed Doyle & Cromien, serial DCL
861955 (TBB B218c, Pick73c) a few pinholes otherwise EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 393 
Ireland Republic 5 Pounds dated 26th February 1976, first date and prefix of issue, a LOW NUMBER first series, serial GKA
000110, signed Whitaker & Murray, (TBB B216a, Pick71a) scarce first series, Uncirculated
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 394 
Ireland Republic (2), 10 Shillings dated 6th June 1968, last date and last prefix of issue, Lady Lavery portrait at left, a
consecutively numbered pair serial 89P050864 & 89P050865, (TBB B208a, Pick63a) in PCGS holders graded 64 PPQ Very
Choice New, perfect paper quality
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 395 
Ireland Republic (7), 10 Pounds (3) dated 1979, 1987 & 1988, 5 Pounds (2) dated 1989 & 1994, 1 Pound (2) dated 1987 to
1989, mixed grades, needs viewing
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 396 
Ireland (16), a very interesting collection comprising Lady Lavery issues 5 Pounds (2) dated 1939 & 1951, 1 Pound (4)
dated 1943 (with war code), 1947, 1974 & 1976, 10 Shillings dated 1968, plus 20 Pounds dated 1988 portrait Yeats at right,
10 Pounds dated 1992 portrait Swift at right, Allied Irish Banks Limited 20 Pounds, 10 Pounds & 5 Pounds, Bank of Ireland
5 Pounds (2), Northern Bank Limited 5 Pounds dated 1940, Belfast Banking Company 5 Pounds dated 1941 in mixed grades
viewing highly recommended
Estimate: 180 - 220
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Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 397 
Ireland, Provincial Bank of Ireland 1 Pound SPECIMEN TEST PRINT dated 1st January 1917, uniface printed in black ink on
Bank of South Wales watermarked paper, (PMI PR65 for type), small ink mark in right border otherwise VF+ and scarce
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 398 
Isle of Man 10 Shillings issued 1961, signed R.H. Garvey, serial A216168, (TBB B101a, Pick24a, IOM M500), in WBG holder
graded 65 TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 35 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 399 
Isle of Man 10 Shillings issued 1966, portrait Queen Elizabeth II at right, signed Stallard, serial A516052, (IMPM M504,
Pick24b) Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 400 
Isle of Man 5 Pounds issued 1979, signed Dawson, serial B708855 (TBB B107c, Pick35a) in PMG holder graded 65 EPQ Gem
Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 401 
Isle of Man 5 Pounds issued 1991, signed J.A. Cashen, REPLACEMENT note serial Z021459, (TBB B115br, Pick41br, IOM
M535r) in WBG holder graded 66 TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 25 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 402 
Isle of Man 50 Pence issued 1972, signed J.W. Paul, serial B286249, (TBB B105b, Pick28b, IOM M513) in WBG holder
graded 64 Uncirculated choice
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 403 
Isle of Man (11), 10 Shillings (2), 1 Pound (7) & 50 Pence (2), signatures Garvey, Stallard, Paul & Dawson, mixed grades,
needs viewing
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 404 
Isle of Man (2) 50 Pence & 1 Pound issued 1972, signed Paul, serial B296813 & F074601, (IMPM M513 & M516, Pick28b &
29d) Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 405 
Isle of Man (2), 10 Shillings 1961 issue (1969), serial A514498 (IMPM M504, Pick24b) light dents in paper EF+/aUNC, 50
New Pence 1969 issue serial No. 023331 (IMPM M507, Pick27a) small light dent aUNC, signed P.H.G. Stallard
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 406 
Isle of Man (5), 50 Pence issued 1969 signed Stallard, 50 Pence issued 1972 signed Paul, 50 Pence issued 1979 (2) signed
Dawson, 1 Pound issued 1983 printed on Bradvek plastic signed Dawson, nice high grade lot, about Uncirculated to
Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 407 
Isle of Man (7) 1 Pound dated 2nd February 1959 Fine+, 10 Shillings issued 1961 signed Stallard about Uncirculated, 10
Shillings (2) issued 1961 signed Garvey Fine/Fine+, 50 Pence (2) issued 1969 signed Stallard about Uncirculated and Fine
(with stain), 1 Pound on Bradvek plastic signed Dawson Fine
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 408 
Israel 10 Palestine Pounds issued 1948 - 1951 by the Anglo-Palestine Bank Limited, serial B914781 (TBB B109a, Pick17a),
aVF/VF
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 409 
Israel 250 Pruta issued 1953, serial No. 01982 01009B (Bet) - without Menorah, (TBB B208c, Pick13c) in PMG holder graded
65 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 410 
Israel 5 Palestine Pounds issued 1948 - 1951 by the Anglo-Palestine Bank Limited, serial B945274 (TBB B108a, Pick16a), a
few pinholes, Fine+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 411 
Israel 500 Prutah issued 1952, Bank Leumi Le-Israel B.M., serial E306895 (TBB B301a, Pick19a) Fine+
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 412 
Italy 5000 Lire dated 20th January 1970, signed Carli & Lombardo, portrait Christopher Colombus at right, serial I 0101
037718, (TBB B449c, Pick98c) EF
Estimate: 35 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 413 
Italy 500,000 Lire dated 6th May 1997, final pre Euro issue, portrait Raffaello at right, serial WA 500032 E, (TBB B469a,
Pick118) in PMG holder graded 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality, scarce in a 67 grade
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 414 
Italy (25), including 50 Centesimi Banca Toscana dated 1870 (2), 50 Lire dated 1943, 10 Lire issued 1918, plus many others,
nice selection in mixed grades
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 415 
Jamaica 1 Pound dated 1st March 1953, portrait King George VI at left, serial 89A 27545, (TBB B110f, Pick41b) in PMG
holder graded 45 Choice Extremely Fine
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 416 
Jamaica 10 Shillings dated 15th August 1958, portrait King George VI at left, serial 52D92432 (TBB B108e, Pick39) in PMG
holder graded 55 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 417 
Jamaica 5 Pounds dated law 1960, portrait Queen Elizabeth II at left, signed George Arthur Brown, serial JM 171813, (TBB
B207d, Pick52d) lovely crisp EF/EF+ and rare in this condition
Estimate: 450 - 550
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 418 
Jamaica 5 Shillings dated 1st November 1940, portrait King George VI at left, serial C/61 73444 (TBB B106c, Pick37a) in
PMG holder graded 55 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 419 
Jersey 1 Pound issued 1963, scarce ERROR - no signature, serial B099879, (TBB B108b, Pick8c) in PMG holder graded 58
Choice about Uncirculated and rare in high grade
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 420 
Jersey 1 Pound SPECIMEN note, issued 1963 signed Clennett, Queen Elizabeth II portrait, serial G000000, (TBB B108cs,
Pick8s2), specimen trace number 154 written in top border on reverse, crisp UNC
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 421 
Jersey 1 Pound (18), Commemorative note issued 2004, a consecutively numbered run, series J8C 001166 to J8C 001183,
(TBB B126a, Pick31a) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 422 
Jersey 1 Shilling issued 1941 -1942, German Occupation issue during WW2, serial No. 32025, (TBB B103a, Pick2a), light
folds nice crisp EF/EF+
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 423 
Jersey 10 Pounds issued 1976 - 1988, signed Leslie May, VERY LOW serial EB000040, (TBB B113b, Pick13b) in PMG holder
graded 66 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 424 
Jersey 20 Pounds SPECIMEN note, issued 1976 signed Clennett, Queen Elizabeth II portrait, serial AB000000, (TBB B114as,
Pick14as), specimen trace number 98 written in top corner on reverse, light dents in paper otherwise Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 425 
Jersey 5 Pounds dated 1840, Interest Bearing Note at one half-penny per week, unissued remainder 18xx, (PickA1r) EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 426 
Jersey 5 Pounds SPECIMEN note, issued 1963 signed Padgham, Queen Elizabeth II portrait, serial A000000, (TBB B109as2,
Pick9s1), specimen trace number 218 written in top border on reverse, in PMG holder graded 66 EPQ Gem Uncirculated,
exceptional paper quality
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 427 
Jersey 5 Pounds SPECIMEN note, issued 1973 signed Clennett, Queen Elizabeth II portrait, serial B000000, (TBB B109bs,
Pick9s2), specimen trace number 128 written in top border on reverse, very light dents otherwise Uncirculated
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 428 
Jersey International Bank St. Helliers 1 Pound dated Nov. 9th 1865, serial 1761, (PickS161), some dirt, Fine and scarce
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 429 
Jersey Town Vingtaine of St Helier 1 Pound, unissued remainder dated 18xx, harbour vignette on face, 'renewed note' on
reverse, (PickS241), some light creasing EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 430 
Jersey (11), 10 Shillings signed Padgham (2), 1 Pound signed Clennett (2), 1 Pound signed May (2), 1 & 5 Pounds signed
Baird, 6 Pence WW2 emergency notes issued 1941 (2), 10 Shillings WW2 emergency note issued 1941, right half only,
mixed grades needs viewing
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 431 
Jersey (11), 10 Shillings & 1 Pound issued 1963 signed Padgham, 10 Pounds & 5 Pounds SPECIMEN notes issued 1976 -
1988 signed Clennett, 10 Pounds & 1 Pound (3) issued 1976 - 1988 signed May, 5 Pounds issued 1976 - 1988 signed
Clennett, 1 Pound issued 2000 signed Black, 6 Pence issued 1941 - 1942 WW2 occupied issue, the two SPECIMEN notes
UNC the rest in mixed circulated grades
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 432 
Jersey (3), 1 Pound dated 9th May 1995, SPECIMEN Commemorative notes anniversary of liberation of Jersey, serial
LJ000000, red 'specimen' overprint on both sides, (TBB B125as, Pick25s) all Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 433 
Jersey (3), SPECIMEN notes, 10 Pounds, 5 Pounds and 1 Pound issued 1976 - 1988 signed May, all with '000000' serial
numbers, all three notes UNC
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 434 
Jersey (4) a SPECIMEN set comprising 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1978, all with matching serial
number 010465, (PickCS1) the £10 and £5 with very light signs of handling, the rest crisp UNC
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 435 
Jersey (4), SPECIMEN notes 50 Pounds, 20 Pounds, 10 Pounds & 1 Pound issued 2000 and signed Ian Black, all with
'000000' serials, (TBB B120 & B122 - B124, Pick20 & Pick22 - 24) UNC
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 436 
Jersey (5), SPECIMEN notes 50 Pounds, 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1993 and signed George Baird,
all with '000000' serials, (TBB B120 - B124, Pick20 - 24), Uncirculated or about
Estimate: 60 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 437 
Jersey, Guernsey & Gibraltar 1 Pounds (39), Jersey signed Clennett (8), May (7), Baird (8), Black (1), Guernsey signed Bull
(3), Brown (3), Trestain (2), Clark (4), Gibraltar (3) dated 1973 and 1979, in mixed grades, needs viewing
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 438 
Jordan 20 Dinars dated 1988, portrait King Hussein at left, serial AJ 020710 (TBB B213e, Pick21c) in PMG holder graded 66
EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 439 
Jordan, The Hashemite Kingdom of Jordan 500 Fils issued 1952 (Law of 1949), serial B/B 996580 (TBB B106b, Pick5Ab)
some dirt, Fine/Fine+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 440 
Katanga 10 Francs, a very rare reverse progressive PROOF of the issued note which was dated 1st December 1960, this
note is uniface and only has partial reverse design, (TBB B201, Pick5A, for type) light dents in paper, otherwise Uncirculated
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 441 
Katanga 100 Francs dated 15th August 1962, serial CC 232967 (TBB B209b, Pick12a), cleaned & pressed EF, looks better
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 442 
Lebanon 100 Livres dated 1958, scarce SPECIMEN note, serial E15 000000, perforated 'Cancelled', (TBB B229, Pick60), glue
residue and minor repairs from previous mounting, in PMG holder graded 63 Uncirculated and rare
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 443 
Lebanon 100 Livres dated 1988 (53), a bundle of crisp notes Uncirculated or about
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 444 
Lebanon 25 Piastres dated 1st August 1942, rarer FIRST SERIES A/1, serial A/1 618701, (TBB B303a, Pick36) in PMG holder
graded 55 about Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 445 
Lebanon (5), 1 Livre dated 1st September 1939, 10 Piastres dated 15th February 1944, 25 Piastres dated 1st April 1942 (3),
a nice set of early Lebanon notes in mixed circulated grades, generally Fine to about VF
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 446 
Lesotho 50 Maloti dated 1992, SPECIMEN note, red diagonal overprint front and back, serial A000000, (TBB B211as,
Pick14s), light signs of handling, aUNC/UNC
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 447 
Lesotho Monetary Authority (3) scarce SPECIMEN set, 2 Maloti, 5 Maloti & 10 Maloti issued 1979, all with zero's serial
numbers, holes punched through signatures, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides (TBB B101 - 103, Pick1 - 3)
lovely Uncirculated set
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 448 
Libya 5 Lire issued by the Military Authority in Tripolitania in 1943, during the British Occupation of WW2, (TBB B3,
PickM3a) in PMG holder graded 64 Choice Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 449 
Libya 50 Lire issued by the Military Authority in Tripolitania in 1943, during the British Occupation of WW2, (TBB B5,
PickM5a) light surface dirt, generally EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 450 
Luxembourg 1000 Francs issued 1982, SPECIMEN note serial No. A 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on both
sides, cancelation holes through the signatures, trace number 088 printed in top border on reverse (TBB B345, Pick52B for
type) Uncirculated and a very rare specimen
Estimate: 350 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 451 
Luxembourg 1000 Francs issued 1985, SPECIMEN note serial No. A 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on both
sides, cancelation holes through the signatures, trace number 198 printed in top border on reverse (TBB B402as1, Pick59s)
Uncirculated
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 452 
Luxembourg 20 Francs issued 1982, SPECIMEN note serial No. A 000000, horizontal overprint 'specimen' in red on both
sides, cancelation holes through the signatures, trace number 085 printed in top border on reverse (TBB B343, Pick54 for
type) Uncirculated and a very rare specimen
Estimate: 130 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 453 
Luxembourg 500 Francs issued 1982, SPECIMEN note serial No. A 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on both
sides, cancelation holes through the signatures, trace number 084 printed in top border on reverse (TBB B344, Pick52A for
type) Uncirculated and a very rare specimen
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 454 
Luxembourg 5000 Francs issued 1996, SPECIMEN note serial No. B 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on both
sides, trace number 207 printed in top border on reverse (TBB B403bs, Pick60s) Uncirculated
Estimate: 200 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 455 
Malawi 10 Kwacha dated 1st January 1981, serial L/L 100969, (TBB B116d, Pick16d), light dents in paper, aUNC/UNC and
scarce in this grade
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 456 
Malawi 10 Kwacha issued 1971 (law 1964), portrait President Hastings Banda at left, serial A705913 (TBB B108a, Pick8a), 3
small pinholes in borders, Fine and a tough note to find
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 457 
Malawi 5 Kwacha dated 1st January 1981, serial K/K 939504, (TBB B115d, Pick15d) in WBG holder graded 55 TOP about
Uncirculated, totally original paper
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 458 
Malaya 10 Dollars dated 1st January 1940, a very scarce date seldom seen, portrait King George VI at right, serial A/41
008884 (TBB B103a, Pick1) in PMG holder graded 40 Extremely Fine, very rare note
Estimate: 1200 - 1500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 459 
Malaya 5 Cents dated 1st July 1941, portrait King George VI at left, uniface with no serial number, (TBB B108b, Pick7b) in
PMG holder graded 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce in 67 grade
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 460 
Malaya 5 Dollars Japanese Occupation Note from WW2, most of these issues only have block letters but this is a much
scarcer issue with block letters and a serial number, MB088060 (TBB B206a, PickM6a), in PMG holder graded 63EPQ Choice
Uncirculated exceptional paper quality, very rare in this high grade
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 461 
Malaya (30), small bundle of notes featuring portrait of King George VI at left all dated 1st July 1941, 20 Cents (3), 10 Cents
(3), 5 Cents (2), 1 Cent (22) in mixed grades
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 462 
Malaysia 10 Ringgit issued 1972 - 1976, a scarce REPLACEMENT note serial Z/2 290313, signed Ismail Md. Ali, (TBB B109ar,
Pick9ar) about VF to VF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 463 
Malaysia 10 Ringgit (4) issued 1976 - 1981, signed Ismail Md. Ali, (TBB B115a, Pick15) one has 2 tiny pinholes, all VF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 464 
Maldives 50 Rupees dated 1960, serial C090386, (TBB B106b, Pick6b) Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 465 
Mali 100 Francs issued 1972 - 1973, serial E.16 037987433, (TBB B201a, Pick11) missing small pieces from border, light
toning, in WBG holder graded 45 Extremely Fine choice a rare issue
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 466 
Mali 500 Francs issued 1973 - 1984, serial W.14 034922076, (TBB B202d, Pick12d) in WBG holder graded 58 TOP about
Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 35 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 467 
Malta 1 Pound issued 1940, portrait King George VI at right, serial A/17 572316, (TBB B119b, Pick20b), crisp UNC
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 468 
Malta 1 Pound issued 1951 (Law 1949), King George VI portrait, first prefix of issue serial A/1 744381, (TBB B121a,
Pick22a), in PCGS holder graded 58 Choice About New
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 469 
Malta 1 Pound issued 1968 (Law of 1967), signed P.L. Hogg, serial A/15 365701, last prefix of issue (TBB B202a, Pick29a)
slightly rippled paper otherwise Uncirculated
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 470 
Malta 1 Shilling (2) issued 1943, portrait King George VI at centre, including a first series, serial A/1 528042 & A/2 016635
(TBB B115a, Pick16) both good crisp clean notes, EF and EF+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 471 
Malta 10 Liri issued 1994 (dated Law 1967), serial C/47 304894 (TBB B220c, Pick47c) in PMG holder graded 66 EPQ Gem
Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 472 
Malta 10 Shillings issued 1940, portrait King George VI at right, serial A/3 525981, (TBB B118a, Pick19), crisp UNC
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 473 
Malta 10 Shillings issued 1951 (Law 1949), King George VI portrait, first prefix of issue serial A/1 961540, (TBB B120a,
Pick21), in PCGS holder graded 45 EF
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 474 
Malta 10 Shillings issued 1967, signed P.L. Hogg, FIRST SERIES serial A/1 002087, (TBB B201a, Pick28a), PMG graded 65
EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 475 
Malta 10 Shillings issued 1968 (Law 1967), portrait Queen Elizabeth II at right, signed P.L. Hogg, serial A/2 428853 (TBB
B201a, Pick28a) in PCGS holder graded 63 PPQ Choice New, perfect paper quality
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 476 
Malta (2), 10 Shillings issued 1951 (Law 1949), serial A/3 956541, (TBB B120a, Pick21), 1 Pound issued 1951 (Law 1949),
serial A/13 544164, (TBB B121a, Pick22a) both pressed aVF/VF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 477 
Malta (4), King George V and King George VI set, 1 Shilling overprint on 2 Shillings dated 1918 (issued 1940), 1 Shilling
issued 1943, 2 Shillings 6 Pence issued 1940, 1 Pound issued 1951, in mixed circulated grades
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 478 
Mauritius 1 Rupee issued 1940, portrait King George VI at right, signed Chamberlain & Rich, serial D870148, (TBB B323c,
Pick26), tiny edge nick to bottom otherwise a nice crisp EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 479 
Mauritius 10 Rupees issued 1937, portrait King George VI at right, serial A 419539, first signature and prefix of issue (TBB
B315a, Pick23a), a few rust spots one with a small hole, tiny edge nicks, possibly cleaned, a nice Fine and very rare
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 480 
Mauritius 10 Rupees issued 1967, a scarce SPECIMEN note with Thomas de la Rue red oval overprints in 2 corners, serial
A/1 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides, 2 punched cancellation holes through signatures, specimen
No. 9 printed in bottom border, (TBB B402as2, Pick31as) glue residue and light damage to paper/design at one side on
reverse caused by removal from previous mounting, otherwise EF
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 481 
Mauritius 25 Cents issued 1940, portrait King George VI at right, serial B336306, (TBB B320a, Pick24c) in PMG holder
graded 35 EPQ Choice Very Fine, exceptional paper quality
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 482 
Mauritius 5 Rupees issued 1967, portrait Queen Elizabeth II at right, rarer first signature, serial A/14 750668, (TBB B401a,
Pick30a) in PMG holder graded 64 EPQ Choice Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 483 
Mauritius 5 Rupees issued 1967, portrait Queen Elizabeth II at right, scarce REPLACEMENT note serial Z/1 018461, rarest
signature for this issue (TBB B401br, Pick30br) 2 small corner dents, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 484 
Mauritius 50 Cents issued 1940, portrait King George VI at right, FIRST ISSUE prefix 'A', serial A203569, rarer issue with
serial number at centre, (TBB B321a, Pick25a) in PMG holder graded 40 Extremely Fine
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 485 
Mauritius (3), 200 Rupees issued 1985, first prefix of issue, serial A/1 345478, (TBB B410a, Pick39a), 20 Rupees (2) issued
1985, a consecutively numbered pair, serial AA011721 & AA011722, (TBB B407a, Pick36) a nice set of Uncirculated notes
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 486 
Mauritius (4), 50 Rupees, 25 Rupees, 10 Rupees & 5 Rupees issued 1967, ALL Z/1 prefix REPLACEMENT notes, portrait
Queen Elizabeth II at right, (TBB B401 - B404, Pick30 - Pick33) a very rare opportunity to aquire a complete set of
replacement notes, Fine
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 487 
Montenegro 10 Perper = 5 Munzperper = 5 Kronen dated 1st June 1917, Military issue Army administration during Austrian
occupation, serial No. 226,031 (PickM151) crisp Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 488 
Montenegro 50 Perper = 25 Munzperper = 25 Kronen dated 20th November 1917, Military issue Army administration during
Austrian occupation, serial No. 021,449 (PickM153) crisp Uncirculated
Estimate: 220 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 489 
Morocco 100 Francs dated 1st May 1943, serial M135 264, (TBB B221a, Pick27a) in PMG holder graded 50 EPQ about
Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 490 
Morocco 100 Francs SPECIMEN note dated 00-00-00, perforated 'specimen' vertically left and right, serial No. 0.000 000,
(TBB B214, Pick20s) in PMG holder graded 55 About Uncirculated, a very rare specimen note
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 491 
Namibia (5), 200, 100, 50, 20 & 10 Namibia Dollars dated 2012, a set of 5 SPECIMEN notes all with zero's serial number
and diagonal overprint 'specimen' in red on both sides, (TBB B209as - B213as, Pick11s - 14s) Uncirculated set
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 492 
Nepal 100 Mohru/100 Rupees issued 1951, signed Narendra Raj Pandit, (TBB B107a, Pick7) staple holes at left as issued,
light dents in paper otherwise Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 493 
Netherland Antilles 10 Gulden dated 28th August 1967, SPECIMEN note with 2 different LADDER serial numbers B0123450
and B0678910, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides (TBB B209as, Pick9as) in WBG holder graded 60
Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 494 
Netherland Antilles 10 Gulden dated 2nd January 1962, serial No. 423353, (TBB B202a, Pick2a) in WBG holder graded 58
TOP about Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 495 
Netherland Antilles 25 Gulden dated 28th August 1967, SPECIMEN note with 2 different LADDER serial numbers D0123450
and D0678910, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides (TBB B210as, Pick10as) in WBG holder graded 60
Uncirculated
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 496 
Netherland Antilles 5 Gulden dated 28th August 1967, SPECIMEN note with 2 different LADDER serial numbers A0123450
and A0678910, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides (TBB B208as, Pick8as) in WBG holder graded 60
Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 497 
Netherlands 10 Gulden (3) dated 23rd March 1953, a consecutively numbered run of 3 notes serial EEY 086039 - EEY
086041 (Pick85) light paper dents, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 498 
Netherlands 100 Gulden dated 14th May 1970, serial No. 1741933386, (Pick93a) Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 499 
Netherlands 100 Gulden dated 6th October 1942, serial HP 022933, (Pick51c) in PCGS holder graded 64 OPQ choice
Uncirculated, optimal paper quality
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 500 
Netherlands 25 Gulden (12) dated 10th April 1955, a small bundle of circulated notes, (Pick87), mixed grades
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 501 
Netherlands 250 Gulden dated 25th July 1985, serial No. 4527180333, (Pick98a) centre fold and dents in paper, crisp EF+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 502 
Netherlands (8), 250 Gulden dated 1985, 100 Gulden dated 1992, 50 Gulden dated 1982, 25 Gulden (2) dated 1971 &
1989, 10 Gulden (2) dated 1968 & 1997, 5 Gulden dated 1973, mixed circulated grades
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 503 
New Zealand 1 Pound issued 1960 - 1967, a very rare SPECIMEN note with Thomas de la Rue red ovals overprinted in 2
corners, serial No. 167 000000, punched hole through signature, specimen No. 6 printed in bottom border on obverse, (TBB
B106os1, Pick159ds) printers ink annotations in top border, very light dent in paper otherwise crisp Unciculated note and
scarce
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 504 
New Zealand 1 Pound (3) issued 1960 - 1967, signed Fleming, including a consecutively numbered pair, (TBB B106o,
Pick159d) EF+ to about Uncirculated
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 505 
New Zealand 10 Shillings dated 1st August 1934, Maori warior to right, serial 4Z 832849, (TBB B101a, Pick154) some foxing
spots, one tiny pinhole and 2 edge nicks to bottom border, generally Fine
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 506 
New Zealand 5 Dollars issued 1968 - 1975, signed D.L. Wilks, serial No. 071 701809, (TBB B112b, Pick165b) in WBG holder
graded 35 Very Fine choice
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 507 
New Zealand (2) 20 Dollars issued 1985 - 1989, signed S.T. Russell, serial TEK 195072, (TBB B120b, Pick173b), PCGS
graded 67 OPQ Superb Gem UNC optimal paper quality, 10 Dollars issued 1985 - 1989, signed S.T. Russell, serial NRX
696941, (TBB B119b, Pick172b), PCGS graded 64 OPQ Choice UNC optimal paper quality
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 508 
New Zealand (2), 10 Shillings and 1 Pound issued 1960 - 1967, signed R.N. Fleming, with yellow security thread, both notes
with last ever prefix of issue, the 1 Pound prefix '301', the 10 Shillings prefix 9S, (TBB B105n & B106o, Pick158d & 159d),
both Uncirculated or about
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 509 
Newfoundland 40 Cents Government Cash Note dated 1904, uniface SPECIMEN note serial No. 00000, red 'specimen'
overprint at bottom centre, 2 punched cancellation holes, (PickA4s) in WBG holder graded 66TOP Gem UNC, totally original
paper
Estimate: 320 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 510 
Nicaragua (2), 1000 Cordobas & 500 Cordobas dated 27th April 1972, series C (TBB B421a & B422a, Pick127 & 128a), in
WBG holders the 1000 graded 64 Uncirculated choice, the 500 graded 66 TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 511 
North Korea 50 Won dated 1959, serial No. 711790 (TBB B305a, Pick16) crisp Uncirculated
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 512 
Northern Ireland Bank of Ireland (8), 20 Pounds dated 2000, 10 Pounds (3) dated 1991, 2000 & 2013, 5 Pounds (2) dated
1990 & 2000, 1 Pound (2) not dated issued 1980's, the 5 Pounds 1990 and the 2 x 1 Pounds crisp Uncirculated, the rest in
mixed circulated grades
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 513 
Northern Ireland Ulster Bank (9), 20 Pounds (2) dated 1999 & 2017, 10 Pounds (2) dated 1997 & 2014, 5 Pounds (4) dated
1998, 2013 & 2006 (2) these 2 being the George Best commemorative notes, one in the presentation folder, 1 Pound dated
1976, 6 notes about Uncirculated to Uncirculated the other 3 notes in mixed circulated grades
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 514 
Northern Ireland (10), Northern Bank 20 Pounds (2) dated 1999 & 2005, 10 Pounds (2) dated 1990 & 1999, 5 Pounds (4)
dated 1943, 1982 & 1999, 1 Pound dated 1978, Danske Bank 20 Pounds dated 2016, in mixed circulated grades
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 515 
Northern Ireland (4), First Trust Bank 20 Pounds dated 1998 VF/VF+, 10 Pounds dated 1994 Uncirculated, Provincial Bank 1
Pound (2) dated 1977 & 1979 Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 516 
Northern Ireland (7), Northern Bank 5 Pounds (3) dated 1982, 1989 & 1999, 1 Pound (3) dated 1970, 1971 & 1978, Danske
Bank 20 Pounds dated 2012, all Uncirculated or about
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 517 
Northern Ireland (7), Provincial Bank 10 Pounds dated 1979, 5 Pounds dated 1968, 1 Pound dated 1979, Allied Irish Banks 5
Pounds dated 1984, Ulster Bank 10 Pounds & 5 Pounds dated 1982, Northern Bank 5 Pounds dated 1968, mixed grades
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 518 
Northern Ireland, Bank of Ireland 100 Pounds not dated, a scarce SPECIMEN note, red diagonal overprint front and back,
serial A000000, (TBB B112bs, Pick64bs) Uncirculated
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 519 
Northern Ireland, Bank of Ireland 5 Pounds dated 18th May 1943, serial S/21 005628 (TBB B103m, Pick52c) crisp EF
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 520 
Northern Ireland, Belfast Banking Company Limited 5 Pounds dated 6th January 1966, serial E/D 07974, LAST RUN prefix,
(TBB B202m, Pick127c) very light paper dents, about Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 521 
Northern Ireland, First Trust Bank 100 Pounds dated 1st March 1996, a scarce SPECIMEN note, red De La Rue oval at top
and bottom corner and red diagonal overprint front and back, serial AE000000, Specimen No. 006, punched cancellation
hole through signature, (TBB B804bs, Pick135s2) very faint signs of glue residue to right hand side on reverse, one light
vertical crease, aUNC
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 522 
Northern Ireland, Northern Bank Limited 1 Pound dated 1st January 1940, serial N-I/H 002373, (TBB B407g, Pick178b)
Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 523 
Northern Ireland, Ulster Bank Limited 100 Pounds SPECIMEN note dated 1st December 1990 signed David Went, serial
G0000000 (TBB B930as, Pick334s) Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 524 
Norway 10 Kroner dated 1953, serial X.8846807, (Pick26l) aVF
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 525 
Norway 5 Kroner dated 1945, first prefix of issue serial A.5577449 (Pick25a) light toning in bottom border, a few small
dents in paper, EF+
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 526 
Notgeld Austrian issues (over 300), a range of scarcer notgeld from Austria towns/cities including some sets, a few from
circulation but most Uncirculated or about
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 527 
Notgeld in a Lighthouse album (117), a nice collection with some full sets seen and other better types
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 528 
Notgeld Polish issues (167), a range of scarcer notgeld from Poland towns/cities including some sets, a few from circulation
but most Uncirculated or about
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 529 
Notgeld (335), a mixed collection of town/city sets and individual notes in a Notgeld album, in mixed grades many
Uncirculated, the album a bit damaged, a nice set of notes
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 530 
Oman 1 Rial issued 1977, serial A/3 491667, (TBB B205a, Pick17a) PCGS graded 64PPQ Very Choice New perfect paper
quality
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 531 
Pakistan 5 Rupees issued 1948 serial BM 914604, (TBB B106a, Pick5) small hole at left otherwise VF+
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 532 
Palestine 1 Palestine Pound dated 30th September 1929, serial C636034 (TBB B102b, Pick7b) cleaned and pressed, one
small edge nick, small centre split, about Fine to Fine
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 533 
Papua New Guinea 20 Kina issued 1977, a rare SPECIMEN note with no overprint, serial SAA 000000 (TBB B107as2,
Pick4s2) very small fold on one corner otherwise Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 534 
Peru 1000 Soles de Oro, uniface obverse PROOF of 1979 issue, (Pick118 for type) light dents in paper, aUNC/UNC
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 535 
Philippines 5 Centavos issued 1949, serial N/Y724921, has 'specimen' overprint twice on obverse, (TBB B909a, Pick125 for
type) pencil annotation in top border, Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 536 
Poland 10 Million Marek dated 20th November 1923, serial AY 502488, (Pick39) VF and rare
Estimate: 175 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 537 
Poland 5 Groszy dated 1924, red overprint on 10,000,000 Marek of 1923, left half of note, (Pick43a) 4 strong corner folds
otherwise EF+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 538 
Poland 5 Million Marek dated 20th November 1923, serial D 8525848, (Pick38) VF
Estimate: 125 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 539 
Poland (19), dated 1919 - 1948, including 10000 Marek & 50000 Marek dated 1922, 500 Zlotych 1919, an interesting lot in
mixed grades, needs viewing
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 540 
Poland, Romania & Korea Commemorative issues (19), Poland 20 Zlotych (2) dated 2018 commemorating 100 years of
independence, in presentation folders, Korea 2000 Won (3) dated 2018 commemorating the Olympic Winter Games at
PyeongChang, in presentation folders, Romania 2000 Lei (14) issued 1999 commemorating the last total lunar eclipse of the
millennium, in presentation folders
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 541 
Portugal 500 Escudos dated 27th May 1958, portrait D. Francisco D'Almeida at right, serial M11716, Chapa 9, (Pick162) VF
and rare
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 542 
Portugal (15), including 1000 Escudos 1983, 500 Escudos 1966, 1979 and 1997, plus a range of 100 Escudos, 50 Escudos
and 20 Escudos, all Uncirculated or about
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 543 
Portuguese Guinea 50 Escudos dated 30th June 1964, Banco Nacional Ultramarino, serial C798512, (Pick40a), PMG graded
64 Choice Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 544 
Portuguese Guinea (2), 100 Escudos & 50 Escudos dated 17th December 1971, serial No. 980836 & 848555, (Pick44a &
Pick45a) in WBG holders the 100 Escudos graded 55 TOP about Uncirculated, the 50 Escudos graded 62 TOP Uncirculated,
both notes with totally original paper
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 545 
Portuguese India 60 Escudos dated 2nd January 1959, serial No. 097062, (TBB B331, Pick42) light signs of handling, about
Uncirculated and very rare
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 546 
Qatar 1 Riyal issued 1973, FIRST SERIES note, serial A/3 899479 (TBB B101a, Pick1a) in PMG holder graded 67 EPQ
Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality, scarce with the 67 grade
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 547 
Qatar 10 Riyals issued 1973, FIRST SERIES note, serial A/1 120679 (TBB B103a, Pick3a) in PMG holder graded 65 EPQ Gem
Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 548 
Qatar 5 Riyals issued 1973, FIRST SERIES note, serial A/3 827855 (TBB B102a, Pick2a) in PMG holder graded 65 EPQ Gem
Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 549 
Qatar 500 Riyals issued 1980's, second series, serial A/3 591841, (TBB B112a, Pick12) tiny pinholes VF+
Estimate: 220 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 550 
Rhodesia & Nyasaland 10 Shillings dated 17th June 1960, ARCHIVAL SPECIMEN, serial run W/20 000001 - 1000000, date
and ink annotations in top margin, signed A.P. Grafftey-Smith, perforated 'SPECIMEN' (TBB B101a20, Pick20a) small stain
and light crease at right, mounting traces, generally about Uncirculated and scarce
Estimate: 250 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 551 
Rhodesia & Nyasaland 5 Pounds dated 3rd July 1959, portrait Queen Elizabeth II at right, serial Y/6 018363 (TBB B103a6,
Pick22a) has repaired pinholes, in PMG holder graded 35 Choice Very Fine, a rare note
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 552 
Rhodesia (4), 10 Dollars, 5 Dollars, 2 Dollars & 1 Dollar, the 1 and 5 Dollars dated 1978 the 2 and 10 Dollars dated 1976, a
beautiful set all crisp UNC
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 553 
Russia 1 Million Rubles dated 1922, Transcaucasia Azerbaijan Socialist Soviet Republic, serial number 0882, (PickS719a)
small corner crease and edge dents, about Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 554 
Russia 5 Million Rubles dated 1923, Transcaucasia Azerbaijan Socialist Soviet Republic, serial number 0056, (PickS720)
EF/EF+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 555 
Russia 50 Rubles dated 1899 (issued 1912 - 1917), State Credit Note, Portrait Nicholas I at left, signed Shipov, serial AP
292825, (Pick8d) in PMG holder graded 64 Choice Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 556 
Russia 500 Rubles dated 1912 (100), a superb bundle of 100 consecutively numbered notes signed Shipov, with portrait of
Peter the Great on reverse (Pick14b), the top and bottom note have some signs of handling, the rest all about
Uncirculated/Uncirculated
Estimate: 450 - 750
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 557 
Russia 500 Rubles dated 1919, South Russia Treasury Tokens Issue, black serial No. AB 6731138 (PickS440a) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 558 
Russia bulk lot (approx. 760 notes), most 1960's to 1990's, heavy duplication, mixed grades viewing recommended
Estimate: 80 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 559 
Russia (2) 1 Ruble and 3 Rubles dated 1918, Transcaucasia Baku City Management, serial number 002 and 4035,
(PickS721, & PickS722) the 3 Rubles with centre fold EF/EF+, the 1 Ruble about Uncirculated, scarce in high grade
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 560 
Russia (84), a collection ranging from 1898 to 1995 including very large early 20th Century issues, an interesting and varied
lot in mixed grades
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 561 
Rwanda & Burundi 100 Francs dated 15th September 1960, Zebu at left, serial F568796 (TBB B105a, Pick5a) one tiny edge
nick, VF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 562 
Saint Pierre et Miquelon 2 Nouveaux Francs overprint on 100 Francs issued 1963, serial A.81 14317, (Pick32), corner
creases and light handling, EF+
Estimate: 125 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 563 
Saint Pierre et Miquelon (3), 20 Francs, 10 Francs and 5 Francs issued 1950 - 1960, (Pick22 - Pick24) beautiful crisp
Uncirculated set
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 564 
Saudi Arabia 10 Riyals issued 1954 (Law AH1373), Haj Pilgrim Receipt, serial 20/029547, (TBB B102a, Pick4) lightly pressed
VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 565 
Saudi Arabia 10 Riyals issued 1954, serial No. 16/013127, (TBB B102a, Pick4) in WBG holder graded 15 Fine choice
Estimate: 50 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 566 
Saudi Arabia 50 Riyals issued 1968 (Law AH1379), serial No. 40/302816 (TBB B113a, Pick14a) Uncirculated
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 567 
Scotland 1 Pound (32), Bank of Scotland (8), British Linen Bank (1), Clydesdale Bank (2), Commercial Bank (2), National
Bank (2), National Commercial Bank (1), Royal Bank of Scotland (16), including earlier dates seen, date range 1939 - 1999,
mixed grades
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 568 
Scotland (15), a collection of 1 Pound notes comprising Bank of Scotland (2) dated 1945 & 1964, National Bank dated 1958,
Union Bank dated 1949, Clydesdale & North Bank dated 1955, North of Scotland Bank dated 1938, National Commercial
Bank (3) dated 1959, 1966 & 1968, Commercial Bank (3) dated 1941, 1947 & 1955, Royal Bank (3) dated 1965, 1970 &
1983, an interesting lot in mixed mainly high grades including UNC
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 569 
Scotland (4), Clydesdale Bank 1 Pound collection, 19th March 1941, signed Mitchell & Young, serial B5830777, (PMS CL19b,
Pick189b) pressed looks EF, rare early date, 30th March 1966, signed Fairbairn, serial C/J 423308, (PMS CL30a, Pick202)
light centre fold plus other small corner crease/dents, EF+, 1 Pound (2) dated 1st October 1968, signed Fairbairn, a pair of
consecutively numbered notes serial C/O 743618 & C/O 743619, (PMS CL30b, Pick197) Uncirculated, a very nice high grade
lot
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 570 
Scotland (4), Dumfries Bank 1 Guinea dated 1805 Fair, North of Scotland Bank 1 Pound dated 1945 aVF, Union Bank 1
Pound dated 1952 Fine, Union Bank 1 Pound dated 1939 Fine+/aVF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 571 
Scotland (55), Union Bank 1 Pound 1936, Royal Bank 10 Pounds (2) 1979 & 1994, 5 Pounds (2) 1969 & 1990, 1 Pound (3)
1959, 1969 & 1972, National Commercial Bank 1 Pound (3) 1959, 1961 & 1967, Clydesdale & North Bank 5 Pounds (2) 1952
& 1960, 1 Pound (2) both 1962, Clydesdale Bank 20 Pounds (4) 1993, 1997, 1999 & 2005 including commemorative issues,
10 Pounds (6) 1983, 1988, 1997, 1998, 1999 & 2009, 5 Pounds (6) 1963 x 2, 1965 & 1990 x3, 1 Pound (12) 1963, 1967 x 2,
1969 x 2, 1983, 1985 x 3, 1987 x 2 & 1988,
Estimate: 280 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 572 
Scotland (5), a set of notes each separately encased in perspex, Royal Bank of Scotland 5 Pounds (2) dated 2005, both
commemorative notes Jack Nicklaus, 1 Pound (2) dated 1997 & 1999, both commemorative notes the first Alexander
Graham Bell & the second is the First Meeting of Scottish Parliament, the second having low serial no. SP0000886, Bank of
Scotland 5 Pounds dated 1991, all appear to be Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 573 
Scotland (7) plus GB (1), National Commercial Bank 5 Pounds (3) dated 1966 and 1968 VF+ and Fine, National Commercial
Bank 1 Pound (2) dated 4th January 1968, a pair of consecutively numbered notes with light centre crease EF/EF+, Royal
Bank of Scotland 1 Pound (2) commemorative notes dated 1992 & 1994 both EF+, plus 10 Shillings signed Fforde good Fine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 574 
Scotland (7), Commercial Bank 5 Pounds and 1 Pound dated 1955, 1 Pound dated 1949, National Bank 1 Pound dated 1957,
National Commercial Bank 1 Pound dated 1959, 1961 & 1966, a nice lot in mixed grades
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 575 
Scotland (8), Royal Bank of Scotland 5 Pounds dated 1967, National Commercial Bank 5 Pounds dated 1966, Clydesdale
Bank 1 Pound dated 1971, first date of issue, Bank of Scotland 1 Pound (2) dated 1978 & 1986, Royal Bank of Scotland 1
Pound (3) dated 1969 and commemorative dated 1994, a good mix of high grade notes, many Uncirculated needs viewing
Estimate: 45 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 576 
Scotland, Bank of Scotland 1 Pound dated 17th July 1968, very rare SPECIMEN note, serial A/1 0000000, diagonal overprint
'specimen' in red on both sides, signed Polwarth & Letham (PMS BA111as, Pick109as) Uncirculated and very rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 577 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds dated 26th November 1962, serial 4/N 0590 (PMS BA110e, Pick95e) one tiny edge
nick, inked numbers in borders, Fine+
Estimate: 125 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 578 
Scotland, Bank of Scotland 20 Pounds dated 5th May 1969, this an emergency issue of only 25,000 printed due to short
supplies, signed Polwarth & Letham, serial 7/H 3426, (PMS BA109h, Pick110A), small light stain in bottom border, 2 strong
vertical folds, crisp and clean EF
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 579 
Scotland, Bank of Scotland 5 Pounds dated 8th December 1969, signed Polwarth & Letham, serial C0363461 (PMS BA112b,
Pick110b) light centre fold, 3 tiny rust dots on reverse, otherwise EF+
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 580 
Scotland, Bank of Scotland (2) 20 Pounds dated 11th June 1956, signed John Craig & William Watson, serial 8/A 3760, (PMS
BA109e, Pick94e) aVF and 20 Pounds dated 8th May 1952, signed Lord Elphinstone & John Crawford, serial 2/J 0444, (PMS
BA109c, Pick94c) a few pinholes, 2 strong vertical folds, otherwise generally aVF
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 581 
Scotland, Bank of Scotland (3) 5 Pounds dated 4th November 1968 VF, 1 Pound (2) dated 17th July 1968, one being a first
prefix A/1 0112063, the other second prefix A/2 0003958 both EF+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 582 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 6th March 1944, PROOF note with three cancellation punch-holes, (PMS BL65b,
Pick157b), clipped with all of border cut away, generally VF+ and scarce proof note
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 583 
Scotland, British Linen Bank 20 Pounds dated 9th November 1955, signed A.P. Anderson, serial B/5 19/059 (PMS BL68c,
Pick159b) VF+
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 584 
Scotland, British Linen Bank (12), 5 Pounds dated 23rd April 1968, 1 Pound (11) date range 1954 to 1969, a nice set of
notes in mixed grades
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 585 
Scotland, Clydesdale Bank 1 Pound dated 1st September 1969, SPECIMEN note No.1, serial C/Q 000000, cancellation hole
punched through signature, overprint 'specimen' on both side, Thomas de la Rue ovals overprint on two corners, (PMS
CL30bs, Pick202s) in PCGS holder graded 64 Very Choice New apparent, mounting remnants on back
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 586 
Scotland, Clydesdale Bank 1 Pound dated 8th February 1928, scarce early date of issue, signed Swanson & Young, serial
A1792896 (PMS CL19a, Pick189a) light centre fold and other light creasing, about EF and rare in good grade
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 587 
Scotland, Clydesdale Bank 1 Pound (2) dated 11th June 1930, signed Swanson & Young, a consecutively numbered pair of
early date notes, serial A4247152 & A4247153 (PMS CL19a, Pick189a) light centre crease and a few other dents in paper,
one has small rust marks caused by paperclip, crisp original EF/EF+
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 588 
Scotland, Clydesdale Bank 1 Pound (2) dated 11th June 1930, signed Swanson & Young, a consecutively numbered pair of
early date notes, serial A4247158 & A4247159 (PMS CL19a, Pick189a) light centre crease and a few other dents in paper,
one has 3 small rust dots in top border, crisp original EF/EF+
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 589 
Scotland, Clydesdale Bank 1 Pound (2) dated 30th June 1937, signed Mitchell & Young, serial B1367418 & B1226128 (PMS
CL19b, Pick189b) one with light centre crease and a few other dents in paper, the other with 3 vertical creases and other
light dents, both have rust marks caused by paperclip, crisp original EF and EF+
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 590 
Scotland, Clydesdale Bank 10 Pounds dated 18th September 1987, signed A.R.C. Hamilton, serial D/RQ 046388 (PMS CL43c,
Pick213c), light dents in paper, otherwise Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 591 
Scotland, Clydesdale Bank 10 Pounds dated 20th April 1964, University of Glasgow on reverse, serial C/B 050090, (PMS
CL32, Pick199) aVF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 592 
Scotland, Clydesdale Bank 5 Pounds dated 10th January 1934, serial U2/Z 0001266, (PMS CL20c, Pick186) pressed, crisp,
clean and scarce VF+
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 593 
Scotland, Clydesdale Bank (12), date range 1966 - 2009, 1 Pound (5), 5 Pounds (4), 10 Pounds (2), 20 Pounds (1), a few
EF+, most Uncirculated or about a nice high grade lot
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 594 
Scotland, Clydesdale Bank (6) 5 Pounds dated 18th September 1987 & 28th June 1989, signed A.R. Cole Hamilton, serial
D/JK 193504 & D/LG 129256, (PMS CL42d, Pick212d) the 1989 has a light centre crease/ripple, the 1987 is Uncirculated, 5
Pounds (4) dated 1994, 1996 & 1997 including a Burn's Poem issue 'But to see her, was to love her', all Uncirculated, a nice
high grade lot
Estimate: 55 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 595 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 1st December 1928, a fabulous consecutively numbered pair of very early
date notes with Gothic capital letter in prefix, serial 23B 941147 & 23B 941148 (PMS CO61b, PickS331a) light centre crease,
a few other light dents in paper, beautiful original EF+ and rare in this condition, this pair consecutively numbered to other
pairs also listed in this catalogue
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 596 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 1st December 1928, a fabulous consecutively numbered pair of very early
date notes with Gothic capital letter in prefix, serial 23B 941149 & 23B 941150 (PMS CO61b, PickS331a) light centre crease,
a few other light dents in paper, beautiful original EF+ and rare in this condition, this pair consecutively numbered to other
pairs also listed in this catalogue
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 597 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 1st December 1928, a fabulous consecutively numbered pair of very early
date notes with Gothic capital letter in prefix, serial 23B 941151 & 23B 941152 (PMS CO61b, PickS331a) light centre crease,
a few other light dents in paper, beautiful original EF+ and rare in this condition, this pair consecutively numbered to other
pairs also listed in this catalogue
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 598 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 1st December 1928, a fabulous consecutively numbered pair of very early
date notes with Gothic capital letter in prefix, serial 23B 941153 & 23B 941154 (PMS CO61b, PickS331a) light centre crease,
a few other light dents in paper, beautiful original EF+ and rare in this condition, this pair consecutively numbered to other
pairs also listed in this catalogue
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 599 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 1st December 1928, a pair of very early date notes with Gothic capital letter
in prefix, serial numbers 23B 941146 & 23B 941155 (PMS CO61b, PickS331a) both have light rust marks caused by 2
paperclips, light centre crease and other light dents in paper, still original EF/EF+
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 600 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 2nd December 1929, a consecutively numbered pair of early date notes with
Roman capital letter in prefix, serial 23D 338528 & 23D 338529 (PMS CO61c, PickS331a) the first note has rust marks
caused by paperclips, both with centre fold and a few other light dents in paper, beautiful original EF/EF+ and rare in this
condition
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 601 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (2) dated 2nd December 1929, a consecutively numbered pair of early date notes with
Roman capital letter in prefix, serial 23D 369364 & 23D 369365 (PMS CO61c, PickS331a) the second note has small rust
marks caused by paperclips, both with a light centre crease and a few other light dents in paper, beautiful original EF/EF+
and rare in this condition
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 602 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (3) dated 30th November 1936, a consecutively numbered pair of early date notes with
Roman capital letter in prefix, plus one other note not consecutive, serial 23X 012923 to 23X 012924 and 23Z 142824 (PMS
CO61c, PickS331a) all with rust marks caused by paperclips, centre fold and a few other light dents in paper, beautiful
original EF/EF+
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 603 
Scotland, Commercial Bank 1 Pound (5) dated 31st May 1932, a consecutively numbered run of early date notes with
Roman capital letter in prefix, serial 23F 023346 to 23F 023350 (PMS CO61c, PickS331a) the first and last note have rust
marks caused by paperclips, all have a light centre crease and a few other light dents in paper, beautiful original EF/EF+
and rare in this condition
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 604 
Scotland, Commercial Bank 5 Pounds dated 1st December 1928, a scarce early date, serial 14/V 32814 (PMS CO62b,
PickS328b) light surface dirt, generally Fine+
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 605 
Scotland, Commercial Bank 5 Pounds dated 1st November 1926, a very scarce early date handsigned by manager, serial
14/W 32703 (PMS CO62a, PickS328a) crisp, clean original VF and a rare date
Estimate: 80 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 606 
Scotland, National Bank 5 Pounds (2) dated 1st October 1953 & 1st December 1955, (PMS NA57 & NA58, Pick259d) both
have one small edge nick, Fine/Fine+
Estimate: 95 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 607 
Scotland, National Bank of Scotland 20 Pounds dated 1st November 1957, signed Dandie & Alexander, serial A009-678 (PMS
NA69, Pick263) in PMG holder graded 58 Choice About Uncirculated and rare in high grade
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 608 
Scotland, National Commercial Bank 1 Pound (4), a consecutively numbered pair dated 4th January 1967, serial 2L 569261
& 2L 569262, (PMS NC7, Pick271a) & a consecutively numbered pair dated 4th January 1968, serial C102919 & C102920,
(PMS NC8, Pick274a) all about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 65 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 609 
Scotland, National Commercial Bank 5 Pounds dated 1st October 1964, signed David Alexander, serial G451617, (PMS NC9,
Pick272a) very light paper dent, otherwise Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 610 
Scotland, North of Scotland Bank 1 Pound dated 1st July 1949, signed George Webster, serial F306003, (PMS NS43b,
PickS644) in PMG holder graded 63 Choice Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 611 
Scotland, North of Scotland Bank 20 Pounds dated 1st July 1943, signed G.L. Webster, serial JT05597 (PMS NS45b,
PickS646) in PMG holder graded 58 Choice About Uncirculated and rare in high grade
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 612 
Scotland, North of Scotland Bank 5 Pounds dated 1st March 1934, signed Harvey Smith and handsigned by accountant,
serial A 0859/0319, (PMS NS40a, PickS640a) small edge tear to top right corner, Fine+
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 613 
Scotland, North of Scotland Bank 5 Pounds dated 2nd March 1925, scarcer large note with early date, printed signature
Harvey H. Smith, handsigned by Accountant, serial A 0522/0708, (PMS NS39, PickS639A) foxing spots around edges, Fine
and a very scarce date
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 614 
Scotland, Royal Bank of Scotland 10 Pounds dated 19th March 1969, signed Robertson & Burke, serial A/1 109033 (PMS
RB72, Pick331) small edge nick at bottom border, about VF to VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 615 
Scotland, Royal Bank of Scotland 100 Pounds dated 1st October 1960, serial F3/445 (PMS RB62e, Pick320c) small
holes/splits, tiny edge nicks, some dirt/staining, inked numbers top right corner, VG+
Estimate: 120 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 616 
Scotland, Royal Bank of Scotland 20 Pounds dated 11th April 1939, handsigned by Accountant & Cashier and dated by
hand, serial D358/1449 (PMS RB61c, Pick319b) a few tiny pinholes, Fine+
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 617 
Scotland, Royal Bank (11), 5 Pounds dated 14th July 2005 (3) all Jack Nicklaus commemorative notes, plus a range of 1
Pounds dated 1969 to 2001, all Uncirculated or about, a nice high grade set
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 618 
Scotland, Royal Bank (19), 5 Pounds dated 1955, a range of 1 Pounds dated 1951 to 1997, an interesting lot in mixed
grades, viewing recommended
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 619 
Scotland, Union Bank 1 Pound dated 1st October 1921, PROOF note with numerous cancellation punched holes, (PMS UB62,
PickS810) red printers annotations on obverse & reverse, Fine+ and rare
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 620 
Scotland, Union Bank 1 Pound dated 5th December 1931, PROOF note with 2 large cancellation punched holes, (PMS
UB63b, PickS815b) bank stamp & red printers annotations on reverse, EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 621 
Scotland, Union Bank 20 Pounds dated 1st February 1943, signed Norman Hird & M.J. Wilson, serial B99/092 (PMS UB66d,
PickS813c) Fine
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 622 
Scotland, Union Bank 5 Pounds dated 3rd November 1952, signed Morrison, serial B 506/029, (PMS UB69a, PickS817a) Fine
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 623 
Scotland, Union Bank Limited 1 Pound dated 1913, a very scarce early issue, handsigned by Cashier, serial D 93/862 (PMS
UB57c, PickS805) a few rust burn holes which have small taped repairs on reverse, one small edge tear, generally VG and
scarce
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 624 
Serbia 10 Dinara dated 1893, exceptionally rare SPECIMEN issue, serial No. 000, punched holes and red cross cancelled,
printed in Serbian on one side and French on the other side, (TBB B205a, Pick10 for type) 3 vertical folds, EF and scarce
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 625 
Serbia 10 Dinara (Srebru) (2) dated 2nd January 1893, serial Y.623 684 and P.370 861 (TBB B205a, Pick10a) first with
small edge tear and small inked numbers otherwise VF, the second with 2 small edge tears Fine
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 626 
Seychelles 5 Rupees (2) dated 1st January 1968, portrait Queen Elizabeth II at right, serial A/1 161420 & A/1 179101, (TBB
B121a, Pick14a) VF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 627 
Seychelles 50 Cents dated 7th July 1943, portrait King George VI at left, scarce FIRST SERIES 'A/1', serial A/1 072212, (TBB
B113a, Pick6a) in PMG holder graded 25 EPQ Very Fine, exceptional paper quality, rare
Estimate: 380 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 628 
Seychelles 50 Rupees dated 1st January 1968, famous 'SEX' note, first date and prefix of issue, serial A/1 018819 (TBB
B124a, Pick17a) 2 pinholes and tiny edge nicks, Fine
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 629 
Seychelles, Central Bank 100 Rupees issued 1983, VERY LOW SERIAL No. D000027, (TBB B404a, Pick31a) in PMG holder
graded 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 630 
Seychelles, Monetary Authority 100 Rupees issued 1979, LOW SERIAL No. A000947, (TBB B304a, Pick26a) in PMG holder
graded 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 631 
Slovakia 100 Korun dated 1st September 1993, scarce SPECIMEN note serial D00000000, diagonal overprint 'specimen' in
red on both sides, specimen No. 262 printed in botton corner, (TBB B403as, Pick22s) crisp Uncirculated and scarce
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 632 
Solomon Islands (3), 10 Dollars, 5 Dollars and 2 Dollars issued 1977, set of first series notes with matching serial number
A/1 053402, (Pick5a - Pick7a), Uncirculated or about
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 633 
Solomon Islands (3), 20 Dollars issued 1981, 10 Dollars issued 1977 & 5 Dollars issued 1977, a superb set with MATCHING
LOW first series number A/1 000082, portrait Queen Elizabeth II at right, (TBB B102a - B104a, Pick6 - Pick8) all in PMG
holders graded 64 Choice Uncirculated
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 634 
South Africa 1 Pound dated 1st April 1901, Gouvernments Noot Een Pond, Pietersburg issue, these large notes were issued
during the Boer war, (Pick60c) usual staple holes to left, otherwise crisp EF+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 635 
South Africa 1 Pound very early issue dated 22nd September 1921, serial A/5 731130 (TBB B703a, Pick75) pinholes, small
edge nicks/tears, some small foxing spots, generally VG+ to aFine and an exceptionally scarce early issue
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 636 
South Africa (3), 1 Pound (2) dated 1936 and 1938, 10 Shillings dated 1940, nice set of early dates, Fine to VF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 637 
Southern Rhodesia 1 Pound dated 1st March 1944, a very rare PROOF note with diagonal typed 'APPROVED. For the
Standard Bank of South Africa Ltd. 25th February 1944' handsigned by the manager, no serial number, 2 punched
cancellation holes, (TBB B104c2p, Pick10bp) EF/EF+, one centre fold, other light creasing and dents, a very rare note
Estimate: 250 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 638 
Southern Rhodesia 5 Shillings dated 1st January 1943, King George VI portrait at right, smaller first issue, serial D/9
047376, (TBB B101a, Pick8a), cleaned & pressed VF+
Estimate: 200 - 240
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 639 
Spain 1000 Pesetas Banco de Espana, Bilbao dated 1st January 1937, scarce high denomination, EF+ to about Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 640 
Spain 500 Pesetas dated 24th July 1927, rarer issue with round embossed Republic validation at upper right, serial No.
1,115,390 (Pick73b) VF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 641 
Spain 5000 Pesetas dated 23rd October 1979, a very rare SPECIMEN note number 334, all zero's serial number, with
overprint 'MUESTRA' in red at left on obverse (Pick160s) light dents and creasing, EF and rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 642 
Spain 5000 Pesetas dated 23rd October 1979, scarce REPLACEMENT note serial 9D 6257877 (Pick160r) VF
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 643 
Straits Settlements 1 Dollar dated 10th July 1916, tiger on reverse serial D/50 96723, (TBB B103f, Pick1c) in PMG holder
graded 30 Very Fine and rare
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 644 
Straits Settlements 1 Dollar (2), dated 1st January 1935, portrait King George V at right, serial I/68 93166 & I/87 05686
(TBB B121e, Pick16b) light toning/staining, one about VF the other VF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 645 
St. Helena 20 Pounds issued 1986, LOW SERIAL No. A/1 000352, (TBB B306a, Pick10a) in WBG holder graded 65 TOP
Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 45 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 646 
St. Helena 20 Pounds issued 2004, serial A/1 100025, (TBB B309a, Pick13a) in WBG holder graded 62 TOP Uncirculated,
totally original paper
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 647 
St. Helena 5 Pounds issued 1976, rarer issue with the ERROR incorrect spelling of 'ANGLAE', and LOW serial H/1 000859,
(TBB B303a, Pick7a) in WBG holder graded 65 TOP Uncirculated gem, totally original paper
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 648 
St. Helena 5 Pounds issued 1981, SPECIMEN note serial H/1 000000, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides,
hole punched through signature, (TBB B303bs, Pick7bs) crisp Uncirculated, a scarce Specimen seldom seen with the
corrected 'Angliae'
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 649 
St. Helena (5), 20 Pounds issued 2004, 10 Pounds issued 1985, 5 Pounds issued 1981, 1 Pound issued 1981, 50 Pence
issued 1979, a very nice collection all UNC
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 650 
Sudan 20 Sudanese Pounds dated 1981, Commemorative issue 25th Anniversary of Independence, serial F/4 945039, (TBB
B311a, Pick22) in PMG holder graded 67EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality, very rare in this high grade
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 651 
Sudan 25 Piastres dated 15th September 1956, scarce first date and prefix of issue, serial A/1 0268783 (TBB B206a,
Pick1A) EF+
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 652 
Sudan 25 Piastres (2), dated 7th February 1968, a consecutively numbered pair serial A/30 0199031 & A/30 0199032, rarer
LAST RUN pair (TBB B301d, Pick6c) light vertical crease, EF+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 653 
Swaziland 100 Emalangeni dated 6th September 1996, rare SPECIMEN note serial AA0000000, specimen No. 0130 printed
in bottom corner, diagonal 'specimen' overprint on both sides (TBB B222as, Pick27s) Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 654 
Swaziland 20 Emalangeni issued 1986, a scarce REPLACEMENT note serial Z007826 (TBB B207ar, Pick12r) Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 655 
Swaziland 200 Emalangeni dated 19th April 2008, commemorative note the King's 40th Birthday, rare REPLACEMENT note
serial HZ0080698, (TBB B230ar, Pick35r) Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 656 
Swaziland 200 Emalangeni dated 6th September 1998, commemorative note 30th Anniversary of Independence with a LOW
serial number AA0000113 (TBB B223a, Pick28) Uncirculated
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 657 
Sweden (2), 100 Kronor dated 1961, serial W263587, (Pick48c) Uncirculated, 50 Kronor dated 1962, serial H163781,
(Pick47d) light centre fold EF+, a nice high grade pair
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 658 
Switzerland 100 Franken dated 1997, serial No. 97K2376170, (TBB B352b, Pick72b) in WBG holder graded 58 TOP about
Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 659 
Syria 1 Livre dated 1st July 1949, serial K.214 266, (TBB B309b, Pick63) one tiny edge nick, some dirt, Fine
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 660 
Syria 1 Livre dated 1st September 1939, lilac overprint type B, serial J/BK 059618, (TBB B301c, Pick40c) in PMG holder
graded 55 about Uncirculated
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 661 
Syria 1 Pound (3) dated 1st September 1939, 2 without overprint, one with double diagonal overprint, (TBB B301, Pick40)
generally Fine+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 662 
Syria (5), 50 Piastres dated 1942, 25 Piastres dated 1942, 10 Piastres dated 1944, 5 Piastres (2) dated 1942, mixed grades
generally Fine to about VF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 663 
Tahiti 20 Francs issued 1928 serial Q.25 671, overprinted 'Banque de l'Indochina/Succursale de Papeete', (Pick12e) 3 small
foxing spots in top border, generally aVF/VF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 664 
Thailand 1 Baht issued 1946, serial N/47 41598 (TBB B132, Pick62A) light dents in paper EF+ to about Uncirculated and
rare in high grade
Estimate: 50 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 665 
Thailand 500 Baht issued 1996, commemorative issue 50th Anniversary of King's reign, in a very plush boxed presentation
hardback folder with booklet about the King, serial 50A 94099, (TBB BNP107, Pick101) Uncirculated
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 666 
Trinidad & Tobago 1 Dollar issued 1964, signed A.N. McLeod, Queen Elizabeth II portrait at centre, serial G/1 927770, (TBB
B201c, Pick26b) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 667 
Trinidad & Tobago 2 Dollars dated 1st May 1942, serial 10D 65517, (TBB B108c, Pick8) tiny rust spots around a set of
repaired staple holes otherwise aVF to VF
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 668 
Trinidad & Tobago 20 Dollars issued 1964, signed J.E. Bruce, serial H/1 779292, (TBB B204d, Pick29c), in PMG holder
graded 63EPQ Choice Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 669 
Trinidad & Tobago 5 Dollars dated 1964, signed V.E. Bruce, serial U927913 (TBB B202c, Pick27c) in PMG holder graded 64
EPQ Choice Uncirculated, exceptional paper quality
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 670 
Trinidad & Tobago 50 Dollars issued 1977 (Law 1964), a very rare PROOF note without serial number or signature (TBB
B209bp, Pick34bp) in WBG holder graded 64 TOP Uncirculated choice, totally original paper
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 671 
Turkey 1 Lirasi issued 1942 (Law 1930), serial B10 170386, (TBB B212a, Pick135) light dents in paper EF+/aUNC
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 672 
Turkey 10 Lirasi issued 1948 (Law 1930), SPECIMEN note serial A1 00000, overprint 'GECMEZ' in red on front and back, 4
punched cancellation holes through signatures, (TBB B224as2, Pick148s), one small dent in paper, aUNC/UNC
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 673 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1947 (Law 1930), serial A32 132263, (TBB B213a, Pick140), PCGS graded 58 Choice About New
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 674 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1957 (Law 1930), serial Y24 25270, (TBB B233a, Pick152a) centre crease other small
dents/handling, EF/EF+
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 675 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1960 (Law 1930), SPECIMEN serial O00 00000, red De La Rue oval overprint at top left and
bottom right, Specimen No. 4, punched cancellation holes through the signatures, (TBB B234as2, Pick153s), a diagonal
crease, EF+ and scarce
Estimate: 380 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 676 
Turkey 5 Lirasi issued 1937 (Law 1930), serial E25 11823, (TBB B205a, Pick127), rare issue, PCGS graded 35 Very Fine
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 677 
Turkey 50 Lirasi dated Law 1970 (100) issued 1976, a bundle in original Merkez Bankasi band, most notes are consecutively
numbered, (Pick188) the bottom note has some glue or similar, otherwise all Uncirculated or about
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 678 
Turkey 50 Lirasi issued 1971 (Law 1970), serial U68 020163, (TBB B250b, Pick187Aa), PMG graded 58 EPQ choice about
UNC exceptional paper quality
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 679 
Turkey 500 Lirasi issued 1968 (Law 1930), serial Y18 028154, (TBB B261a, Pick183), scarce in high grade, PCGS graded 58
PPQ Choice About New perfect paper quality
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 680 
Turkey 5000 Lirasi dated Law 1970 (100) issued 1990, a bundle in original Merkez Bankasi band, most notes are
consecutively numbered, (Pick198) bottom note has a brown stain otherwise all Uncirculated or about
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 681 
Uganda 20 Shillings issued 1966, a rare PROOF note without serial number or signature (TBB B103ap, Pick3ap) printers ink
annotations in top border, light signs of previous mounting in border on reverse, otherwise Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 682 
Uganda 5 Shillings issued 1966, a rare PROOF note without serial number or signature (TBB B101ap, Pick1ap) printers ink
annotations in top border, light signs of previous mounting in border on reverse, otherwise Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 683 
United Arab Emirates 200 Dirhams dated 2015, serial No. 003652310, (TBB B241a, Pick31c) in WBG holder graded 68 TOP
Uncirculated superb gem, totally original paper, exceptional high grade
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 684 
United Arab Emirates 500 Dirhams dated 2008, serial No. 822787456, (TBB B224c, Pick32c) in WBG holder graded 68 TOP
Uncirculated superb gem, totally original paper, exceptional high grade
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 685 
United Arab Emirates (3), 100 Dirhams, 10 Dirhams & 5 Dirhams issued 1973, first issue notes (TBB B105a, 103a & 102a,
Pick5a, 3a & 2a) small holes and edge nicks, with inked numbers, aFine to Fine
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

page 58 of 63

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #173 - Starts 08 Feb 2020



Lot 686 
Uruguay 100 Pesos dated Law 1939, SPECIMEN note perforated 'CANCELLED' and with all zero's serial number (Pick39as)
with printers ink annotations in top border, signs of previous mounting in border on reverse, otherwise about Uncirculated
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 687 
Uruguay 5 Pesos dated Law 1939, a scarce SPECIMEN with Thomas de la Rue red oval overprints in 2 corners, series C,
serial No. all zero's, diagonal overprint 'specimen' in red on both sides, specimen No. 21 printed in bottom border, (Pick36b)
extra paper in border on reverse where it has been removed from previous mounting, otherwise Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 688 
Uruguay 50 Centesimos dated 24th August 1896, serial B030953, (Pick2a) small corner crease otherwise beautiful crisp
Uncirculated and scarce in this condition
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 689 
Uruguay Banco de Londres y Rio de la Plata 10 Pesos dated 1st January 1883, serial No. 417954, full uncut sheet
(PickS242r) three holes to left as issued, Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 690 
Uruguay El Banco Franco-Platense 20 Pesos = 2 Doblones dated 1871, serial No. 15205, unsigned REMAINDER (PickS173b)
light creasing/dents, EF+
Estimate: 45 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 691 
Uruguay El Banco Italiano del Uruguay 10 Pesos dated 20th September 1887, plate D serial No. 48991, unsigned
REMAINDER (PickS212r) Uncirculated
Estimate: 35 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 692 
Uruguay (2) El Banco de Credito Auxiliar, 50 Pesos and 20 Pesos dated 25th October 1887, both unsigned REMAINDERS,
(PickS164r & S165r) the 50 Pesos has a very light corner dent, otherwise both crisp Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 693 
Uruguay (2), 5 Pesos and 50 Pesos dated Law 1939, SPECIMEN notes both perforated 'CANCELLED' and with all zero's
serial numbers (Pick36as & Pick38as) with printers ink annotations in top border, light signs of previous mounting in border
on reverse, the 5 Pesos aEF, the 50 Pesos EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 694 
USA 10 Dollars dated series of 1922, Gold Certificate payable in gold coin, serial K15741720 (Pick274) aVF
Estimate: 120 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 695 
USA 10 Dollars National Currency note, First National Bank and Trust Company of Lexington, Kentucky dated 1929, serial
A014588, Fine
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 696 
USA 10 Dollars National Currency note, The Norfolk National Bank, Virginia dated 1905, serial B807110H, 2 pinholes, dirt,
aFine to Fine
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 697 
USA Cheques (27) in album, a nice collection of early USA cheques, late 1800's and early 1900's, an interesting and varied
collection
Estimate: 25 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 698 
USA Fractional Currency (3), 5 Cents dated 17th July 1862, first issue (Pick97) Fine+, 25 Cents dated 3rd March 1863,
fourth issue (Pick118) edge tears and nicks about Fine, 25 Cents dated 1874 (Law of 1863), fifth issue (Pick123) pinholes
Fine/Fine+
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 699 
USA, America 5 Dollars Military Payment Certificate Series 681 issued 1969, serial C01761053C (PickM80) one centre fold,
EF+
Estimate: 45 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 700 
Wales (2), 1 Pound & 2 Pounds stamped 14th December 1970, this being half a set of a special issue of 100 issued to
anticipate decimalisation and abolition of stamp duty on promissory notes, uncut from original sheets, Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 701 
Wales (6), 10 Pounds, 5 Pounds, 1 Pound and 10 Shillings, Black Sheep Company castle series revenue stamped 1970 &
1971, 5 Shillings Black Bull series revenue stamped 1971, 10 Shillings not dated, all Uncirculated or about
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 702 
Wales, Chief of Wales treasury uncut sheets (2), both sheets have 4 examples of the 5 Shillings issue with Black Bull and
Fleur-de-Lis, one overstamped with 'Impress Stamping banned by the Lord Chamberlain', the other sheet overstamped with
'First February 1971 Stamp Duty abolished', about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 703 
Wales, Chief of Wales treasury uncut sheets (2), one sheet has 4 examples of the 5 Shillings issue with Black Bull and
Fleur-de-Lis, overstamped with 'Impress Stamping banned by the Lord Chamberlain', the other sheet being examples of the
Black Sheep Company Castle series 10 Shillings, 1 Pound, 5 Pounds and 10 Pounds, these all overstamped with 'First
February 1971 Stamp Duty abolished', light handling aUNC
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 704 
West African States Ivory Coast 1000 Francs issued 1978 - 1979, signature 12, serial R.191A 59257, (TBB B108Am,
Pick103Am) about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 30 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 705 
World collection (108), including East Africa Currency Board, Seychelles King George VI, Bermuda Queen Elizabeth II, plus
other better types seen, an interesting and varied collection in mixed grades
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 706 
World collection (41) with strength in China and Far East countries, a little duplication, mixed grades
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 707 
World collection (89), including Isle of Man, Philippines emergency issues, Bahrain, Sweden, Bahamas, St. Thomas & Prince,
and many others seen, little duplication, all Uncirculated or about
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 708 
World collection (97), including Malaya, United Arab Emirates, Hong Kong, French Indochina, Netherlands, Japan and many
others seen, little duplication, in mixed grades, needs viewing
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

page 60 of 63

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #173 - Starts 08 Feb 2020



Lot 709 
World group (5), Egypt 5 Piastres issued law 1940 Fine+, French West Africa 10 Francs dated 1949 VF, Malta 1 Lira issued
1979 (Law 1967) Uncirculated, Iceland 10 Kronur dated 1928 aEF, Norway 1 Krone dated 1917 light toning EF/EF+
Estimate: 25 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 710 
World in 4 albums (approx. 650 notes) Thailand, Mexico revolutionary issues, St. Helena, many others, some duplication
seen, mixed grades including Uncirculated, needs viewing
Estimate: 250 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 711 
World in box (estimated by weight to be approx. 2,500 notes), many countries seen, most in lower grades but some better
grades seen, duplication seen
Estimate: 200 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 712 
World in large shoebox (approx. 2,250 notes), many countries seen, some duplication, mixed grades including Uncirculated
Estimate: 250 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 713 
World Notes in two albums, including British Armed Forces, and various world, plus a cased set of GB Crowns 1951 to 1981.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 714 
World (220), good varied selection including King George VI portrait issues, Ceylon, Italy, USA, China, Hong Kong,
Singapore, many others, mixed grades, veiwing recommended
Estimate: 150 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 715 
World (296), a large collection of World notes, all different and all Uncirculated or about, no duplication, many different
countries represented, a very good selection, aUNC/UNC
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 716 
World (4), Malta 1 Shilling overprint on 2 Shillings dated 1918 (issued 1940), portrait King George V at right, 2 pinholes
Fine+ to aVF, Lebanon 50,000 Livres dated 2011, scarce SPECIMEN issue, 2 diagonal red overprints on obverse
Uncirculated, Kuwait 10 Dinars issued 1980 - 1991 Uncirculated, India 10 Rupees Khadi & Village Industries Commission,
stamped Oct. 1958, toning and damage to one corner, otherwise generally EF+
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 717 
World (56), a collection of Polymer notes most in Uncirculated condition, higher denominations seen, including Australia 100
Dollars, New Zealand 50 Dollars, Malaysia 50 Ringgit, Trinidad & Tobago 50 Dollars, Fiji REPLACEMENT notes, many other
countries represented, some duplication, a very interesting and varied high grade group most Uncirculated and well worth
viewing
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 718 
World (7) a small collection of notes all in World Banknote Grading (WBG) holders, East Africa Currency Board 1 Shilling
dated 1943 WBG 12 Fine, Ecuador 1000 Sucres dated 1982 WBG 66 TOP Uncirculated gem, Gibraltar 5 Pounds dated 2000
WBG 66 TOP Uncirculated gem, Iran 100 Rials issued 1979 WBG 65 TOP Uncirculated gem, Mali 1000 Francs issued 1970 -
1984 WBG 15 Fine choice, Netherland Antilles 5 Gulden dated 1984 WBG 66 TOP Uncirculated gem, Namibia 20 Namibian
DOllars dated 2015 SPECIMEN note WBG 67 TOP Un
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 719 
World (approx 185) mixed grades with some GB noted
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 720 
World (approx 250) mainly low value in mixed grades
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 721 
World (over 640), including Tibet, Russia, Malta, Algeria, China and many other countries, some duplication, in mixed
grades, viewing recommended
Estimate: 200 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 722 
World, Africa bulk lot (approx. 750 notes) including Kenya, Ghana, Tanzania, Zimbabwe plus others, most in lower grades
but some better grades seen, much duplication seen
Estimate: 80 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 723 
World, Caribbean, Central & South America bulk lot (approx. 550 notes) including Chile, Costa Rica, Ecuador, Nicaragua,
Peru plus others, many in lower grades but some better grades seen, much duplication seen
Estimate: 50 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 724 
World, Europe in box (estimated by weight to be approx. 2,200 notes), bulk lots of Italy, Romania, Portugal, Turkey,
Yugoslavia, France plus others, most in lower grades but some better grades, much duplication seen
Estimate: 200 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 725 
Yugoslavia 10 Dinara & 20 Dinara unissed (1950), uniface PROOF example of reverse design, (Pick67S & 67T) Uncirculated
and scarce
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 726 
Yugoslavia 10 Dinara & 20 Dinara unissed (1951), uniface PROOF example of reverse design, (Pick67L & 67J) Uncirculated
and scarce
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 727 
Yugoslavia 100 Dinara not issued (1990), portrait President Tito at right, serial FZ 0002365, (Pick101A) Uncirculated
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 728 
Yugoslavia 1000 Dinara not issued, portrait President Tito at right, without serial number, (Pick not listed) Uncirculated
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 729 
Yugoslavia 1000 Dinara unissed (1950), uniface PROOF example of reverse design, (Pick67X) Uncirculated and scarce
Estimate: 50 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 730 
Yugoslavia 500 Dinara dated 1950, soldier at right, with serial No. AII 343130, (Pick67w) light dents in paper, about
Uncirculated, this note never issued and very scarce
Estimate: 240 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 731 
Yugoslavia 500 Dinara unissed (1950), uniface PROOF example of reverse design, (Pick67W) about Uncirculated and scarce
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 732 
Yugoslavia 500 Lir dated 14th September 1944, German Occupation World War 2, a bilingual issue for the area around the
Slovenian capital of Ljubljana, serial A 0200776 (PickR23) EF and rare
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 733 
Yugoslavia 500 Lire dated 1945, State Bank for Istria, Fiume and Slovene Coastal Area, serial AN 037743, (PickR7) light
dents in paper, aUNC to UNC
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 734 
Yugoslavia 5000 Dinara dated 1st May 1955, with Plate No. 2 in bottom right corner, a very rare issue WITHOUT SERIAL
No., (Pick72b) about Uncirculated
Estimate: 90 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 735 
Yugoslavia 5000 Dinara issued 1955, uniface PROOF example of reverse design, (Pick72) one vertical crease EF+
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 736 
Yugoslavia ERROR notes (6), a collection of high denomination hyper-inflation notes dated 1993, all WITHOUT SERIAL
NUMBERS, including the 500,000,000,000 highest denomination note, crisp Uncirculated, an exceptional scarce set of errors
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 737 
Yugoslavia (4), 1000 Dinara, 500 Dinara, 100 Dinara and 50 Dinara dated 1st May 1946, a very rare collection of SPECIMEN
notes (Pick64s to Pick67s) all in PMG holders the 1000 Dinara graded 64 Choice Uncirculated, the 500 Dinara graded 65
EPQ Gem Uncirculated with exceptional paper quality, the 100 Dinara graded 64 Choice Uncirculated and the 50 Dinara
graded 64 EPQ Choice Uncirculated with exceptional paper quality, a very rare opportunity to buy this set of notes
Estimate: 450 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 
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